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
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
Quartier de la Rabine, lumineux 3 pièces 
de 61,85 m2 Loi Carrez, copro de 2012. Au 
1er étage avec asc, compr: entrée, pce de 
vie avec cuis contemp aménagée/équipée, 
balcon, 2 belles ch dont 1 avec gd placard, 
sdb et wc indép. Vue dégagée sans vis à vis. 
Garage fermé. Copropriété de 91 lots, 950 € 
de charges annuelles.  Réf 2020-13 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 219 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 4,43 % charge acquéreur
Appartement de type 3 au rez-de-chaussée 
comprenant : Entrée, dégagement avec pla-
card, cuisine ouverte sur salon-séjour, wc, 
salle de bains, deux chambres. Terrasses 
et jardin privatif. Excellent état, Garage 
fermé Actuellement loué (loyer 670  €/mois 
+charges). Copropriété  Réf 145/448 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

LANGAN� 77 900 € 
72 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 8,19 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement de type 2 
de 35 m2 hab. env., situé au RDC et compre-
nant un séjour avec coin cuisine, une chambre 
avec salle d'eau privative, wc, placard. Garage 
privatif fermé (accès direct depuis l'apparte-
ment). Copropriété de 6 lots, 250 € de charges 
annuelles.  Réf 048-V360

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BRUZ� 444 250 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :14 250 € soit 3,31 % charge acquéreur
Entre le centre ville et vert buisson, au 3ème et 
dernier étage, très bel appt T4 de 120 m2 avec 
2 terrasses de 35m2: salon séj avec chem, cuis 
A/E pouvant être ouverte sur la pce de vie, 3 ch 
dt 1 avec sdb, une 2nde sdb avec wc, cellier, 
wc. 2 gges fermés, 1 place pkg. Copropriété 
de 56 lots, 1830 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 030/72692

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - POUR INVESTISSEUR - appar-
tement   t2 en duplex loue centre bourg de 
chartres de bretagne au 3ème et dernier etage 
une cave - un garage loyer : 404,50  € charges 
: 31,00  € début du bail : 19/11/2016 Réf 060-
V10 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

LANGAN� 91 900 € 
86 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 6,86 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement de type 3 
duplex (loué 360  € actuellement), situé au 
1er étage et comprenant une cuisine/séjour 
, un bureau, une salle d'eau et wc. A l'étage 
un palier et une chambre. Stationnement cou-
vert privatif. Copropriété de 6 lots, 300 € de 
charges annuelles.  Réf 048-V361

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

http://www.orencash.fr
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LE RHEU� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Résidence centre bourg  Appartement de type 
4 d'environ 86m2 Proche commerces, école, 
bus. Une cave en sous-sol. LIBRE : fin mai 
2021 au plus tard. Réf 060-V20 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

NOYAL SUR VILAINE� 159 000 € 
Petite résidence en coeur de ville. Idéal pour 
habiter ou pour investir en loi PINEL. T2 neuf 
1 chambre de 37,45m2 en 1er étage avec 
balcon. Exposition est. 159 000 € avec 2 
parkings extérieurs. Livraison 1T 2023. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1884

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 100 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
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
soit 3,95 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - Proches des transports en 
commun et commerces Vente avec locataire 
en place : T4 de 85,50 m2 au 4e étage avec 
asc compr: Entrée avec placards, pièce de 
vie ouverte sur cuis, 3 ch, sdb, WC. Balcon 
Cave. Charges prévi : 2186 € /an Copro : 56 
lots Copropriété de 56 lots, 2186 € de charges 
annuelles.  Réf 138/1877 
SCP GUICHARD et NAUT - 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

  

RENNES� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 680 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
FRANCISCO FERRER VERN - EXCLUSIVITÉ - 
BD LÉON BOURGEOIS, pte copro 4 étages, type 3 
env 57m2 LOUE 489  € hors charges (Bail en cours 
jusqu'en Janvier 2024), Entrée couloir, pce de vie av 
cuis aménagée et séparée, 2 ch dt 1 sur pt balcon, 
sd'eau av WC, cave, gge. Copropriété de 171 lots, 
776 € de charges annuelles.  Réf 01-21 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 144 950 € 
139 900 € +  honoraires de négociation :5 050 €  
soit 3,61 % charge acquéreur
Centre bourg, Loi PINEL. Appartement T2 
Neuf VEFA (42m2) composé : entrée, séjour 
coin cuisine, chambre, salle d'eau, WC. 
Terrasse de 8,65m2 -Parking. Livraison prévue 
1er semestre 2021. DPE exempté. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1821

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

RENNES� 77 720 € 
74 000 € +  honoraires de négociation :3 720 €  
soit 5,03 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - Investisseurs : Chambre 
de 14.79 m2 entièrement rénovée, louée 
380  € hors charges : Pièce de de 12.90 m2 
avec Bloc kitchenette, coin douche (1.89 m2). 
wc sur palier. Copropriété de 431 lots, 816 € 
de charges annuelles.  Réf 010/1837 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 150 850 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 850 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
CLEUNAY - Quartier Cleunay - La Sagesse, 
appart T2 duplex 37 m2 av balcon : Entrée, pièce 
à vivre 19 m2 av coin kitchenette, balcon plein 
sud sur espaces verts, dégagement, rangement, 
wc, ch sur parquet av placd et sd'eau privative. 
Parking couvert. Copropriété de 47 lots, 1140 € 
de charges annuelles.  Réf 010/1860 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUREGARD - NOUVEAUTE EXCLUSIVITE 
Ds résidence de 2006, à proximité de la préfec-
ture, des commerces et transports en commun, 
T2 entièrement rénové en 2016: cuis équipée 
ouverte sur séj, terrasse OUEST, une ch, sdb 
et wc. pkg privatif en ssol. Local vélos. Jardin 
paysagé commun. Appt libre de tout occupant et 
vendu entièrement meublé. Réf 756 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr
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RENNES� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 425 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
SUD - EXCLUSIVITE - Quartier Hôpital Sud, 
rdc composé : entrée-dégagement, lumi-
neux salon-séjour balcon de 11m2, cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc, dressing, 
séchoir. Cave. Parking possible. Copropriété 
de 72 lots, 479 € de charges annuelles. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1918 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
POTERIE - T4 (82m2), dernier étage, sans 
ascenseur, composé, entrée, salon-séjour, 
cuisine, 3 chambres, salle d'eau, cellier, WC, 
terrasse Cave en sous-sol; Parking collectif. 
Copropriété de 20 lots, 1360 € de charges 
annuelles. DPE vierge. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1933

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement de 63 m2 rénové - 3ème étage 
avec ascenseur comprenant entrée, salle de 
bains, WC, chambre avec placard, séjour-
salon, balcon sud, cuisine équipée, cave, 
grenier. Copropriété de 16 lots, 836 € de 
charges annuelles. www.trente-cinq-notaires.
fr Réf 35129-1929 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - Appt T3, dans résid années 60, au 1er 
étage sans asc, entrée, salon/séj, cuisine, WC 
indép, sdb, 2 ch. Menuiserie bois simple vitrage. 
Cave en ssol - Charges de copro 97 € mensuel 
(eau froide, nettoyage commun, entretien chau-
dière). Taxe foncière 2019 : 673 € Copropriété de 
40 lots  Réf 35009/CM-31 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EN EXCLUSIVITÉ 
au 7e et dernier étage, appt type 4 env 76 m2 
comp: Entrée, salon séj sur parquet balcon 
plein sud avec vue dégagée, cuis avec loggia, 
2 gdes ch, sdb, wc, dégagt avec placards, 
cave au ssol, pkg numéroté. Huisseries dble 
vitrage PVC. Chauf collectif au sol. DPE 
vierge. Réf 149/380

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVESQUE - EN EXCLUSIVITE. 
CENTRE. Type 2 d'env 41m2 dans le célèbre 
immeuble ''les Horizons'': séj, cuis aménagée 
et équipée (poss. d'ouverture), une gde ch 
avec placard, une sdb avec wc, une CAVE, 
et un pkg COUVERT. Situation idéale, proche 
toutes commodités, à 2 pas du centre ville et 
de la Place des Lices. Réf 149/375 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES
213 000 €  (honoraires charge vendeur)
PATTON/ST LAURENT - Au rdc, coté jardin, 
APPT T2 de 42 m2 avec un JARDIN de 20 
m2 et une TERRASSE de 13 m2, placards, 
séj cuis, ch, sde; Livraison 3ème trim 2022 
PRIX DIRECT PROMOTEUR 213 000  € TTC 
+ FRAIS D'ACTE RÉDUITS. Cette résidence 
est éligible au dispositif PINEL et répond à la 
norme RT 2012. DPE vierge. Réf 002/2406

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4 % charge acquéreur
PATTON - Environnement calme et arboré, 
appartement T4 avec ascenseur, compr: 
Entrée, cuisine, séjour exposé Sud sur loggia, 
dégagement avec 2 dressings, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage fermé en s-sol 
électrifié. Travaux à prévoir (Electricité, sols 
et murs). Copropriété de 77 lots, 912 € de 
charges annuelles.  Réf V 253 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4,57 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
Appartement T3/4 situé au 2ème étage sans 
ascenseur d'un immeuble de 1977, vue 
sur verdure, d'une surface habitable de 72 
m2. Garage + parking + cellier. Copropriété 
de 261 lots, 1203 € de charges annuelles.  
Réf 029/1541 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

RENNES
202 208 €  (honoraires charge vendeur)
VILLEJEAN - Résidence neuve livraison 3T 
2023, T3 de 71,5m2 en 2ème étage, balcon 
sud, 2 chambres. 202 208 € Tva réduite pour 
primo accédant avec PTZ ou 230 000 € avec 
TVA classique et possibilité investissement 
PINEL. Parking inclus. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1899

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 186 340 € 
178 000 € +  honoraires de négociation :8 340 € soit 4,69 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Appt de type 2 au 1er étage 
compr: Entrée av placd, wc, séj-sal av cuis très 
qualitative aménagée et équip ouverte, chambre 
av dressing et sd'eau privative. Volets roulants 
électriques, chauffage de la ville. Garage fermé. 
Copropriété de 105 lots, 890 € de charges 
annuelles.  Réf 145/449 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

RENNES� 204 360 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :9 360 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
HAUTES OURMES - Appartement T4 - avec 
ascenseur 84m2 Très lumineux et vue impre-
nable. Une cave Une place de parking cou-
verte LIBRE A LA VENTE Réf 060-V17

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

http://www.coop-de-construction.fr
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RENNES� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Appartement T3 
de 70m2 avec balcon, exposé Ouest, possibi-
lité 3ème chbre, cuis aménagée, parfait état, 
chauffage individuel Gaz, chaudière récente. 
Classe énergie en cours. Copropriété de 32 
lots, 1140 € de charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 097/968

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

RENNES� 228 580 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 580 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-GARE - SUD-GARE - Rue de l'Alma 
- Prox Métro, résidence récente av asc, appart 
47,30 m2 expo est compr cuis aménagée ouv 
sur séj av balcon, 1 ch, sd'eau av WC. Place 
de stationt couverte au ssol. Vendu loué. 
Chauff, eau chaude/froide compris dans les 
charges. Copropriété de 48 lots, 1330 € de 
charges annuelles.  Réf 006/1748 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Dans un pt collectif en 
IMPASSE de 2 étages, un appt au DERNIER 
ETAGE comp d'une entrée, séjour/sàm donnant 
sur un balcon Exposé SUD avec une vue très 
agréable sur la verdure, cuis aménagée et équi-
pée, dégagt, 3 ch avec placards, sdb, wc, buand. 
gge fermé en sous sol. Copropriété  Réf 757 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Dans 
petite résidence, T4 en rez de jardin exposé 
Sud Ouest, Sèj/ Sal, cuis Ouverte A/E, trois 
chambres, Parking couvert en Sous-sol. Libre. 
Copropriété de 102 lots, 570 € de charges 
annuelles.  Réf 097/965 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

RENNES� 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RARE SUR LE MARCHÉ RENNES GARE A 
quelques pas de la Gare, T2 1er ét. en très 
bon état comprenant entrée, p. de vie côté 
cour, cuis indépendante, salon, chambre avec 
s.d.e, WC. Cave et grenier. Petite copro très 
bien entretenue. Copropriété  Réf VR/190

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BREQUIGNY - EXCLUSIVITE Dans immeuble 
en parfait état AVEC asc, appt entièrement 
rénové situé au DERNIER ETAGE: séj et sàm 
exposés Sud donnant sur un gd balcon, cuis 
aménagée et équipée, arr cuis, dégagt, 2 ch, 
dressing, sde et wc. Une cave et un pkg privatif 
en sous sol. Copropriété  Réf 770 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 280 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE RENNES THABOR au 2ème 
et dernier étage d'une petite copropriété, T3 
d'une surface de 50m2 (64m2 au sol) compre-
nant entrée, une pièce de vie, deux chambres, 
salle de bains avec W.C. Ce bien dispose éga-
lement d'un cellier. Réf VR/195

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE HISTORIQUE - 
IDEALEMENT SITUE - Dans immeuble entièrt 
réhabilité, appart d'env 55m2 au 2eme étage 
sur 3 d'une petite copro. Comp: entrée av pla-
card, pièce de vie sur parquet massif exposée 
sud avec cuis A/E ouverte, 1 ch, sd'eau avec 
wc. Cave. Copropriété de 8 lots, 736 € de 
charges annuelles.  Réf 01-24 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier Alphonse Guérin Au 6ème étage 
(avant dernier étage), T2 en très bon état de 
41m2 comprenant entrée, espace cuisine A/E 
ouvert sur séjour donnant sur 1 grande ter-
rasse, chambre avec placard, s.d.e WC. Ch. 
Annuelles : 582,20 € Copropriété  Réf VR/192 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - Quartier 
Alphonse Guerin appt T3 au 2nd étage, proxi-
mité de la promenade des bonnets rouges. 
Quartier dynamique. 57 m2 reparti comme suit: 
cuis aménagée, cellier, salon, 2 ch, wc, sde. 
Une cave. dble vitrage. Chauff au gaz indiv, 
peu de charges. Libre de suite visite facile. 
Copropriété de 2 lots.  Réf 35117/699 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Dans un collectif de trois 
étages proche des commerces et du parc, un 
appartement en parfait état composé d'une 
entrée, salle à manger, séjour exposé SUD 
donnant sur un grand balcon, cuisine aména-
gée et équipée, trois chambres, WC et salle 
de bains. Garage fermé en sous-sol. Réf 769

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - BAS DES LICES Dans un 
immeuble contemporain des années 90 avec 
ascenseur, appartement de type 3 avec une 
vue dégagée et composé comme suit: : - Une 
entrée, dégagement, salle de séjour, cuisine 
aménagée, deux chambres, salle de bains, 
wc. Copropriété  Réf 008/2584 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 225 900 € 
219 900 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 2,73 % charge acquéreur
FREVILLE - Métro Clémenceau à 300m: 
résidence av asc (5e et dernier étage) appt 
T4 de 82, 58 m2 carrez, terrasse fermée, séj 
peut être ouvert sur cuis, 3 ch, sdb. Gge, cave. 
Prévoir travaux rafraicht. Chauf collectif com-
pris dans charges ainsi que eau chaude/froide. 
Copropriété de 97 lots, 1740 € de charges 
annuelles.  Réf 136/4571A 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

RENNES� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Rue de 
Lorient, proximité du Stade Rennais Idéal inves-
tisseur Appartement de type T3 de 64,8m2 compr 
: Entrée, Sdb, WC, 2 chambres, salon-séjour 
avec accès terrasse d'env 30m2. Place de par-
king privative. Actuellement loué, 690 €HC/mois. 
Copropriété de 124 lots, 1323 € de charges 
annuelles.  Réf 138/1881 

SCP GUICHARD et NAUT
06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

RENNES� 262 150 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :17 150 € 
 soit 7 % charge acquéreur
RENNES FOUGERES Proche Parc des bois 
calme Appartement T3 situé au 1 étage compr: 
entrée avec placard, salon-séjour sur balcon 
ouest, cuis aménagée et équipée, salle de 
bains dégagement 2 chambres, wc. En sous-
sol parking couvert. Réf 35085-388067 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

RENNES� 311 410 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :13 410 € soit 4,50 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT-BRIEUC - NOUVEAUTE 
SQUARE RENE COTY SECTEUR LORIENT 
Dans résidence de bon standing située aux 
bords de la Vilaine et entourée d'espaces verts, 
très beau T4: cuis équipée avec vue Vilaine, dble 
séj avec balcon, buand Cellier, 3 ch, sde, wc. 
Cave et gge fermé. envirt très agréable, à prox 
commerces et bus. Réf 744 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr
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RENNES� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - Appt 3 pces d'env 73 m2 au 1er 
étage d'une copro de 3 étages, entrée, salon 
séj terrasse, cuis aménagée équipée, wc, 
buand, dégagt, 2 ch, sdb, cave et pkg numé-
roté au ssol. Proche ttes commodités. A 800m 
de la future station de métro de la Mabilais, 
proche quartier Courrouze. Réf 149/378 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY 
- Superbe appt 5 pces d'env 116 m2 au 1er 
étage sans asc, pte copro de 1987, comp: 
entrée, spacieux salon séj avec cuis ouverte 
env 67m2, 3 ch dont une av sde privative, 
sdb, wc, buand et gge fermé. Huisseries dble 
vitrage PVC. Copropriété de 40 lots, 1900 € de 
charges annuelles.  Réf 149/379 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 330 120 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :15 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
CITE JUDICIAIRE ''coup de coeur'' pour cet 
appartement de type 3 lumineux et en parfait état 
, avec ascenseur situé à proximité de la cité judi-
ciaire : - une entrée, dégagement avec range-
ments, salle de séjour avec balcon, 2 chambres, 
cuisine avec coin repas, salle d'eau, wc, séchoir 
et cellier. Copropriété DPE vierge. Réf 008/2585

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 371 142 € 
359 000 € +  honoraires de négociation :12 142 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
Bord de Vilaine, au 1er étage, appartement 
T3 de 72m2, comprenant: Entrée, séjour-
salon avec balcon, cuisine, dégagement, deux 
chambres, salle d'eau, wc, Garage double en 
sous-sol. Charges annuelles: 1640 € (chauf-
fage et eau compris). www.lachapelledesfou-
geretz.com Réf 965VA8 

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 341 715 € 
327 000 € +  honoraires de négociation :14 715 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE, quartier Bourg 
L'Evesque, dans une pte résidence, très beau 
T4 présenté en parfait état et comp: Entrée avec 
placard, cuis équipée, buand, séchoir, dble séj 
avec accès balcon, dégagt, une ch avec dres-
sing, une ch avec placard, sde aménagée, wc. 
Cave et pkg ext. Réf 745 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 379 600 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 600 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - En 
plein cœur du quartier CHEZY-DINAN, appart 
de 77.72m2, 3e étage d'une pte copro. Entièr 
rénové: entrée, pce de vie / balcon, cuis 
a/e, 2 ch, sd'eau, wc séparé. Grenier, cave, 
gge fermé. Taxe Foncière: 989  € Charges 
annuelles : 820  € Copropriété de 20 lots, 
820 € de charges annuelles.  Réf E05/LB 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

RENNES� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
SACRÉ COEURS - NOUVEAUTE 
EXCLUSIVITE, dans résidence achevée en 
2000, très beau Duplex: Entrée avec placard, 
cuis équipée, arr cuis / buand, dble séj. A l'étage, 
3 ch, sde et wc. Combles. Terrasse Sud 13 m2 
gge et pkg ext. Jardin commun. envirt calme et 
agréable Charges annuelles: 1.198,29 EUROS 
nbreux commerces à proximité Réf 763 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

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
d'une résidence de 1988, superbe et lumineux 
appt avec terrasse. Salon séj de 44 m2 ouvrant 
sur terrasse, cuis A/E, suite parentale complète 
(sde aménagée et wc), 2 ch, sde, wc. Gge boxé 
et électrifié en ssol avec accès asc. Belle vue 
dégagée. Copropriété de 61 lots, 2320 € de 
charges annuelles.  Réf 007/2165 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :24 400 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Pré Botté, lumi-
neux appt exposé sud ouest avec vue dégagée 
dans résidence avec asc: salon séj, bureau, cuis 
A/E, 2 ch avec dressings, 2 sde, 2 wc, débar-
ras. Gge dble et cave. Beaux volumes et calme. 
Prestations de qualité. Les halles et Vasselot à 2 
pas. Copropriété de 40 lots, 3724 € de charges 
annuelles.  Réf 007/2148 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES � 400 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - MAIL FRANCOIS 
MITTERRAND Dans résidence achevée en 
2001, très bel appartement compr: 4 pièces 
ppales: Entrée, cuisine équipée, séjour sur par-
quet, dégagement av placard, 3 chambres av 
placards aménagés, salle d'eau, WC. Vue sur 
jardin intérieure de la résidence. 2 balcons Cave 
et garage double en sous-sol. Réf 702 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 459 800 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE,CENTRE VILLE - Dans une très bel 
immeuble ancien, appt offrant une vue vilaine et 
de beaux volumes. Entrée, dble séj sur parquet, 
cuis équipée, 1 ch avec dressing et sdb, 1 ch, 
sde et wc. Vue très agréable, appt lumineux. Pkg 
à prox (abonnement pkg KLEBER) Metro ligne b 
station Saint Germain Accès Gare: 5 mn à pieds 
Copropriété  Réf 149369 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 587 035 € 
565 000 € +  honoraires de négociation :22 035 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE / BOURG L'EVESQUE - APPT EN 
DERNIER ETAGE AVEC TERRASSE AU 
8ème et dernier étage, appartement de 106,84 
m2 avec 2 terrasses de 42 m2 et 16 m2 compr 
entrée, séjour avec chem, cuisine aménagée, 3 
ch dont une avec salle de bains, salle d'eau, wc. 
Garage et cave. Copropriété de 215 lots, 3305 € 
de charges annuelles.  Réf 006/1739 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

  

RENNES � 645 000 €  (honoraires charge vendeur)
FAC DE DROIT - QUARTIER FOUGERES 
SÉVIGNÉ: A 2 pas de la future station de métro 
Jules Ferry, pt collectif de 8 appts, prestations 
haut de gamme, 1er étage, T3 de 101,78 m2 
avec terrasse, séj, cuis, suite parentale, 1 ch, 
sdb, buand; gge; livraison 4ème trim 2021; PRIX 
DIRECT PROMOTEUR 645 000 € TTC + FRAIS 
D'ACTE RÉDUITS DPE vierge. Réf 002/2334

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES � 429 000 €  (honoraires charge vendeur)
HOTEL DIEU - Emplact except pour ce T4 
DUPLEX au rdc: séj, cuis E/A, 3 ch, sde 
dans un bât alliant le charme de l'ancien et 
le confort du neuf aux prestations de gd stan-
ding; Livraison: 3ème trim 2022 PRIX DIRECT 
PROMOTEUR 429 000  € TTC + FRAIS 
D'ACTE RÉDUITS. Cette résidence est éli-
gible au dispositif PINEL et répond à la norme 
RT 2012. DPE vierge. Réf 002/2417

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

RENNES� 516 880 € 
497 000 € +  honoraires de négociation :19 880 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 79.6m2 - Centre ville. 
T3, entrée, grd sal sur parquet massif de 29m2 av 
2 cheminées, cuis aménagée et équipée, salle 
d'eau, WC, dégagement, ch ou bureau avec 
grand placard intégré, 1 chambre avec dressing. 
Cave et grenier. Copropriété de 13 lots, 2004 € 
de charges annuelles.  Réf 35009/CM-35 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 
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
1095 € de charges annuelles. jouffrey-tho-
rigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1807 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

RENNES� 799 624 € 
763 000 € +  honoraires de négociation :36 624 € soit 4,80 % charge acquéreur
ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - CITE 
JUDICIAIRE Ds immeuble standing, construit en 
2004, appt en ''attique'' entouré d'une spacieuse ter-
rasse de 116m2 env: wc, cuis semi ouverte sur magni-
fique séj sal av chem, espace bur desservant 2 belles 
ch av pour chacune ou sdb ou sde, wc, ling. Au ssol: 
gge dble, cave. Copropriété  Réf 008/2554 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,09 % charge acquéreur
RARE. Très bel appt T4 de 82m2 Carrez, en der-
nier étage, coeur de bourg saura vous séduire par 
sa belle présentation, l'équipement complet de sa 
cuis ouverte aménagée équipée, ses 3 ch (de + de 
11, 6m2 chacune) av placard, sde belle terrasse de 
40m2. gd gge fermé. Copropriété de 19 lots, 1040 € 
de charges annuelles.  Réf 019/4490 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
Situé en plein coeur de THORIGNE-
FOUILLARD, commerces et commodités au 
pied de la résidence, au 2e étage avec asc 
d'une copropriété de standing, volumes géné-
reux, appart traversant T4 de 81,23 m2 habi-
tables . Garage en ssol. Copropriété de 111 
lots, 858 € de charges annuelles. jouffrey-tho-
rigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1802 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

RENNES� 861 000 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :31 000 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
Quartier République, très bel appartement d'envi-
ron 152m2, entièrement rénové dans un immeuble 
des années 30 avec ascenseur. Rénovation soi-
gnée et de qualité, belle hauteur sous plafond, 
appartement lumineux, chauffé au gaz de ville. 
Cave et grenier. Copropriété de 67 lots, 2800 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf 018/3915

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

ST DOMINEUC� 91 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 7,06 % charge acquéreur
NOUVEAU - Pour investir voir première acqui-
sition Appartement / Maison T2 Duplex Une 
entrée dégagement, un WC,  Un débarras / 
arrière cuisine, Un séjour salon avec coin cui-
sine aménagé / équipé. ETAGE : Un dégage-
ment, un dressing, une chambre, une salle de 
bains.Une place de parking extérieur LIBRE A 
LA VENTE Réf 060-V22 

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 126 240 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 240 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Type 2 exposé Sud 1er étage ascenseur. 
Entrée-dégagement placard, cuisine indépen-
dante, sdb, chambre et un salon-séjour avec 
accès sur le balcon. Garage fermé en sous-
sol. Vente avec bail en cours. Copropriété de 
95 lots, 864 € de charges annuelles. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1793 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

mailto:contact35@mygitesbreizh.com
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BETTON� 245 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4,26 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Rue du Mont Saint Michel 
- Maison traditionnelle non mitoyenne sur 
sous-sol de 125 m2 hab, séj av chem, cuisine 
individuelle, ch av sd'eau. A l'étage, 2 ch et bur. 
Grenier. Chauffage central fioul. Menuiseries 
PVC. Terrain tout autour. Rafraichissement 
général à prévoir. Réf 012/2379 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 625 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE TRENTE CINQ NOTAIRES, 
Appt type 2 ( 51 m2 ) rez-de-jardin. Composé : 
entrée placard, séjour, cuisine, chambre placard, 
salle de bains, wc. Terrasse 5.90 m2 et jardin 15 
m2. Garage fermé. Bail en cours. Copropriété 
de 272 lots, 1104 € de charges annuelles. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1928 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

BETTON� 296 500 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 500 € soit 4,04 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ - En plein coeur de ville, maison 
de 1983 comp entrée, séjour avec chem accès 
terrasse, cuisine aménagée équipée, wc, 
garage et atelier. A l'étage : 3 chambres dont 
une avec dressing, salle de bains (douche) et 
WC. Chauffage gaz de ville. Exposition sud. 
Aux pieds des écoles et commerces. Libre à la 
vente. Réf 012/1052 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2016, comprenant, cui-
sine, séjour salon, poêle à bois, 1 chambre, 
salle d'eau, WC, buanderie, chaufferie. A 
l'étage : 2 chambres, salle d'eau. Atelier en 
annexe. Terrain 612 m2 Sud. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1883 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

  

BRUZ� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison récente 188 m2, parcelle presque 600 m2, 
rdc: Entrée, WC, vaste séj-sàm poêle à bois, cuis 
aménagée équipée neuve, ch avec dress, sd'eau, 
buand et gge double. Etage: Mezz, 4 ch dont 1 av 
terrasse, sdb double et WC. Jardin, terrasse per-
gola store électrique. Chauff au sol (Aérothermie) 
Construction 2012 Réf 16391/19 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

ACIGNE� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :14 200 € soit 4 % charge acquéreur
Dans lotissement très calme, maison 6 pces 
(106m2 hab) (117m2 au sol) édifiée sur 1/2 
ssol, terrain de 413m2 compr: rdc: Entrée 
avec placard, cuis aménagée et équipée avec 
espace repas, ch avec sde privative, wc. 1/2 
Etage supérieur: Belle pce salon avec chem 
donnant sur espace repas, 1 ch. ETAGE: 2 ch, 
sdb, wc. Réf E22/NR 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

BOURG DES COMPTES� 202 410 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 410 € soit 3,80 % charge acquéreur
Très bel envirt verdoyant, maison T5 avec beaux 
volumes, 122m2 hab. Rdc: 3 pces à vivre: cuis 
A/E, sàm avec chem insert, salon séj, sdb wc. 
Etg: large couloir avec gds placards et poutres 
apparentes, 3 ch dont 1 avec mezz, sde, wc. Bcp 
de rangts. Terrasse et carré de jardin, entièrt clos. 
Contactez Céline MORIN au 06.08.05.93.19 
Réf 35073-836349 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

  

BRUZ� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 040 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 108m2, RDC entrée placard, salon-
séjour cheminée, cuisine aménagée, 
chambre placard, salle d'eau WC. A l'étage, 3 
chambres, bureau, salle de bains, buanderie, 
WC. Garage buanderie, cabanon, terrain 473 
m2. www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1715 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité d'école et de com-
merces, maison trad de 7 pces (170m2 hab) 
édifiée sur sous sol complet: rdc: Hall d'entrée, 
2 Garages, chaufferie, atelier. ETAGE: séj 
avec chem, cuis, 3 ch, sde, wc COMBLES: 
Palier avec placard, pce bureau, 3 ch, sde, wc. 
Le tout sur terrain de 866m2. Réf E22/SM 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

ACIGNE� 441 533 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :16 533 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Proche centre Maison contemp de qualité, 
lumineuse, sur env 1. 000 m2 de terrain avec 
piscine. compr: rdc: entrée, une ch avec sde 
privative, bureau, beau séj salon avec chem, 
cuis et buand, gge. Etage: dégagt, 2 ch, une 
troisième pte ch, sde, wc, et une gde salle de 
jeux en cours de finition. Réf GT/CC/03 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

BREAL SOUS MONTFORT� 105 200 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 200 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Dans la campagne de Bréal sous Montfort 
maison mitoyenne sur un coté à rénover. 
100m2 avec possibilité d'extension sur un ter-
rain de 765 m2. DPE vierge. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1790

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOIS DE CARCE - IDEALEMENT SITUE 
LOTISSEMENT CALME ET RESIDENTIEL. 
Maison de 1994 d'env 104m2 hab et 120 m2 
utiles comp: entrée avec placards, belle pce 
de vie avec chem sur jardin exposé Ouest et 
sans vis à vis, cuis A/E, 1 ch, sde avec wc. A 
l'étage: 4 ch, sdb, dressing, wc. JARDIN, gge 
avec espace buand. Réf 01-20 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

  

CESSON SEVIGNE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indépendante T7 sur sous-
sol complet semi enterré, disposant de 6 
chambres, séjour exposé Sud, terrain cadastré 
de 870m2. Réf 097/948 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

BRUZ� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche centre ville - Maison 75 m2 compre-
nant hall avec placard - séjour/cuisine ouvrant 
sur terrasse et jardin exposés Sud - WC - 3 
chambres et sanitaires à l'étage - Garage, par-
king. www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-
1722 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

BRUZ� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :16 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Ds quartier calme et recherché, en 
exclusivité, sur parcelle de 501 m2, maison de 
2007 de 123 m2 hab, en parfait état. Rdc: pce 
de vie avec cuis ouverte, une ch avec sde atte-
nante, wc. Etage: mezz, 3 ch dt 1 avec dres-
sing, sdb, wc. Gge, chalet en bois. Terrasse en 
bois. Ttes les commodités sont à moins de 10 
mn à pied. Réf 2020-14 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 686 400 € 
660 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4 % charge acquéreur
BELLEVUE - Rue du Pessoir. Exclusif, vaste 
maison familiale de 1987 sur belle parcelle sud 
ouest. Rdc: salon séj, cuis A/E, 2 ch avec douches 
privatives, wc. Etage: suite parentale avec bureau 
et sdb, 2 ch, sde, wc. Ssol complet enterré, salle de 
jeux, buand, atelier, cave, wc, gge dble. Maison en 
BE d'entretien, beaux volumes. Réf 007/2159 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

MAISONS
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CESSON SEVIGNE � 899 000 €  (honoraires charge vendeur)
RARE Ds quartier résidentiel et calme, belle 
propriété de 2004, d'env 290m2 de SH sur 
magnifique terrain clos et arboré de 962m2. 
Rdc: séj salon, cuis A/E, bureau, une ch avec 
dressing et sde, wc. 1er étage: 5 ch, sde, sdb, 
wc. Cave, buand, gge minimum 3 voit, pce de 
rangt. Ravissant jardin paysagé, piscine chauf-
fée. Réf 008/2581 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 534 741 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :19 741 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Rare à la vente, Vaste maison d'hab non 
mitoyenne dans un quartier résidentiel: salon 
sàm d'env 59m2 avec chem, cuis aménagée 
et équipée, ch avec sde; gge. A l'étage: palier 
mezz, espace bureau( ch possible), 3 gdes ch( 
une avec sde), sdb. Carport. Terrasse et ter-
rain paysagé d'env 804m2. Réf 018/3897 

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

GOVEN� 399 630 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 630 € soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres indépendante et entiè-
rement rénovée de 220 m2 habitable : hall 
d'entrée, séjour avec cuisine ouverte aména-
gée et équipée de 45 m2, salon avec chemi-
née, une chambre, salle de bains, buanderie 
/ office, dressing. A l'étage: 5 chambres, dres-
sing, salle d'eau. Garage. Terrain de 1200 m2 
environ. Réf 35073A-682142 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

GUICHEN� 445 731 € 
429 000 € +  honoraires de négociation :16 731 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
En impasse lotissement résidentiel - Maison T8 
compr  hall d'entrée - Grande pièce de vie, che-
minée centrale, cuisine équipée, arrière cuisine, 
bureau - Salle d'eau - wc. A l'étage, mezzanine - 5 
chambres - salle de bains - wc. Garage - Terrain 
de 973 m2 exposé sud. Prix nous contacter www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1639 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Une maison exposée 
SUD composée de - Au rez-de-chaussée : 
entrée, dégagement, séjour avec coin cuisine, 
chambre avec placard, salle de bains, WC - A 
l'étage : dégagement, deux chambres et salle 
de bains avec WC Cour et terrasse au SUD 
Cabanon de jardin. Réf 833 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

CORPS NUDS� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
10mn de Rennes. Corps ferme. Longère rénovée 
en partie compr Bâtiment ppal rénové 170m2: wc, 
bur, cuis, séj sal, sde, wc, 2 ch. Et: Mezz, sdb, 
2 ch, wc. S-sol: buand, cave, chaufferie, gges, 
pce 57m2 à rénover. Annexes :1 maison en pierre 
à rénover. 1 anc stabulation, 1 hangar, dépen-
dances en briques. DPE vierge. Réf 008/2546

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

GUICHEN� 317 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 810 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE TRENTE CINQ NOTAIRES - 
maison en pierre T6 composée au rdc entrée, 
salon-séjour, insert, cuisine, arrière cuisine, 
salle d'eau, WC - Etage 4 chambres salle de 
bains WC - Terrain 1147m2. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1606 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

GUIGNEN� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € 
 soit 3,85 % charge acquéreur
Centre - Maison de 2017 comprenant une 
grande pièce de vie avec cuisine équipée - 
salle d'eau et wc . A l'étage, 4 chambres - salle 
de bains et wc - Garage attenant de 40 m2 - 
Terrain 386 m2. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1888 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 416 560 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,14 % charge acquéreur
Exclusivité, maison de 2020, terrain 389 m2, 
compr: rdc: entrée, salon séj sur cuis aména-
gée équipée, buand, 1 ch avec placard, wc, 
sde; étage: dégagt, 3 ch, sdb, wc. Gge intégré 
avec place de stationt. Jardin. Aérothermie air/
eau (plancher chauffant au rdc et radiateurs à 
l'étage). jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr 
Réf 024/1183 

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

ERCE EN LAMEE� 99 000 € 
93 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 6,45 % charge acquéreur
Dans hameau, maison en pierre en cours de 
rénovation, dispose d'une pièce principale de 
34m2, partie cuisine de 20 m2 ouvrant sur ter-
rain paysager de 353m2, 2 chambres au 1er 
étage, sde avec wc et grande chambre sous 
combles. Cellier attenant. Assainissement aux 
normes. Menuiserie Alu neuve. A DECOUVRIR 
! DPE vierge. Réf 136/4565

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 446 681 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 681 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
CHATEAUGIRON - CENTRE VILLE - Quartier 
résidentiel, vaste maison de Type 8 non 
mitoyenne avec garage, située à proximité du 
centre-bourg et les commodités. Sur un joli ter-
rain d'environ 817m2. Réf 018/3923 

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

GOVEN� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :12 390 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Centre bourg - Maison rénovée comprenant 
cuisine équipée ouverte, séjour salon avec 
poêle à granulés, 3 chambres dont une avec 
poêle, une salle de bains, une salle d'eau, WC. 
Jardin de 167m2. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1880

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

1re o� re possible : 65 900 €
soit 60 459 € + Honoraires de négociation : 5 441 € 

Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À RESTAURER  29 PLOMODIERN :

Maison de bourg de 105m2 des années 30 à rénover, off rant beaucoup de potentiel, située 
aux portes de la Presqu’île de Crozon, à 30 minutes de Quimper et à 15 minutes de Châteaulin, 
Au rez de Chaussée : salon/séjour avec cheminée insert, cuisine, salle de bain, une pièce avec 
coin chauff erie, wc 
Au 1er étage : 3 chambres, un bureau. 
Comble et grenier accessibles par 2 escaliers. Cour privative avec terrasse surélevée, garage, 
accès direct sur le jardin communal. 
Possibilité de création de 2 logements.

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
OFFICE NOTARIAL Maître FOIX

Marianne ROIGNANT : 06 85 74 85 93  
marianne.roignant.29060@notaires.fr
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LA MEZIERE� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
En exclusivité, Maison de type 3/4 dans un 
hameau, comprenant un séjour-salon, une cui-
sine, deux chambres, une salle de bains, wc 
et grenier, garage non attenant, très nombreux 
travaux à prévoir, assainissement aux normes, 
sur un terrain de 2537 m2. Réf 1732 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

GUIPEL� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison indiv 2010, 6km voie express Rennes/
Saint Malo, 10 km gare SNCF Ligne Rennes/
St Malo, compr gde pce de vie av cuis amé-
nagée, arr cuis, 1 ch avec douche, wc, gge. 
Etage, 3 ch, sdb, wc. Mise en place récente 
poêle à granulés. LIBRE de SUITE. Terrasse, 
jardin tt autour. Les +: Non mitoyenne, calme, 
et ch au rdc. Réf 020/480 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

LA MEZIERE� 987 050 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :37 050 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
AXE RENNES / ST MALO Maison entière-
ment domotisée ds lotissement ''Les Jardins de 
Silène''. Rdc: entrée av placard, cuis aménagée, 
cave à vin, séj salon av chem, bureau, s.de sport 
av douche, suite parentale (ch, dressing, sdb), 
wc, ling avec placard, atelier. 1er Etage: palier, 2 
ch, sde, wc. Gge dble. DPE vierge. Réf 006/1697

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

LE RHEU� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE. Ds rue calme et à proximité du 
centre, sur parcelle de 1000 m2, maison d'ar-
chitecte non mitoyenne offrant de très beaux 
volumes. Cuis équipée et espace repas, dble 
séj, salon avec chem, bureau (ou ch), wc. A 
l'étage, ch avec sdb et dressing, 3 ch, sde, wc. 
Gge dble, chaufferie, salle de billard. Jardin 
clos et arboré. Réf 765 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

MELESSE� 372 172 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 172 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
Campagne proche gare et canal, maison 
(métairie fin 18ème) d'env 240m2, compr: 
au rdc: entrée, séj-salon avec chem, salle à 
manger cuisine, wc, buand chaufferie, et une 
partie louée de type2- à l'étage: dégagt mez-
zanine, 4 chambres, sd'eau, wc. Appentis 
attenant, Terrain d'env 2200m2. www.lachapel-
ledesfougeretz.com Réf 958VM6 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

GUIPRY-MESSAC� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de plain-pied d'env 118 m2, terrain de 1869 
m2 situé en zone constructible. Maison lumineuse 
avec sal/séj, cuis. amé/équi, 2 ch, lingerie pouvant 
servir de chambre, arr. cuisine et sde. Attenant un 
garage et dépendance en extérieur à usage de 
garage ou atelier. Pour plus amples informations 
contactez l'étude. Réf 78/592 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

LAILLE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, salon-séjour, cuisine, wc, couloir, une 
chambre, garage attenant ; - A l'étage : trois 
chambres, salle de bains, salle d'eau, wc. 
Jardin d'environ 670 m2. Réf 2983

Me F. CHEYLAT
02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

  

  

LONGAULNAY� 141 150 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 150 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Dans un hameau proche Becherel, Maison 
de type 3 rénovée comprenant une pièce de 
vie avec coin cuisine aménagé, une chambre, 
salle d'eau et wc au premier étage, pièce amé-
nagée dans les combles, petit jardin. Réf 1739

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

MELESSE� 411 290 € 
398 000 € +  honoraires de négociation :13 290 € 
 soit 3,34 % charge acquéreur
A 15 minutes Rennes et 5 min Saint Grégoire, en 
impasse maison contemp de plain pied de 2017 
offrant entrée avec placards, salon séj av cuis 
ouverte équipée, 4 ch dont 1 suite parentale av 
dressing et sde, arr cuis, cellier, car port, chauf gaz, 
ballon d'eau chaude thermodynamique. Le tout sur 
un terrain clos de 584 m2. Réf 030/72708 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 222 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € 
 soit 3,26 % charge acquéreur
En campagne, maison moderne avec une pointe 
de caractère offrant :Au rdc : entrée avec mur 
en pierres apparentes, lumineux salon-séjour 
ouvrant sur cuisine aménagée, arrière cuisine, 1 
chambre, salle d'eau et wc. A l'étage : palier, 2 
belles chambres, sdb et un wc. Garage attenant. 
Jardin tout autour de 912 m2 Réf 78/590 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

LAILLE� 269 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 100 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Hors Lotissement (voie sans issue). Type lon-
gère av terrain attenant 1ha 32a 34 ca et autre 
terrain à prox de 1ha 06a 40ca. Rdc, cuis a/e, 
salon-séj av insert, 1 ch, sd'eau, WC. Etage 
2 ch, WC et dégagt (poss faire 1 sd'eau). 
Terrasse expo plein SUD avec store vanne 
élec. Fosse conforme. Toiture ardoises natu-
relles. Réf 2778 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  

LONGAULNAY� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison atypique de type 5/6 comprenant un 
séjour-salon avec cuisine ouverte et poele à 
bois, trois chambres, bureau, autre pièce amé-
nagée, toiture récente, sur un terrain sans vis 
à vis de 1200 m2 Réf 1738 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

  

MELESSE� 655 000 € 
625 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Ds cadre privilégié, Domaine '' de Cap Malo'', 
entouré de bois, de verdure, belle maison contemp, 
décoration soignée. Rdc: séj salon, cuis A/E, arr 
cuis buand, wc, ch av sde. 1er étage: 3 ch, coin 
dress, sdb, wc, suite parentale, dressing et sde wc 
privatif. Gge dble. Jardin clos et paysagé, terrasse, 
piscine sécurisée et chauffée. Réf 008/2570 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

LE RHEU� 299 500 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 500 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Exclusivité ! Maison compr au rdc: une entrée, un 
salon séj, une cuis aménagée, une ch, une sdb, 
un wc, une chaufferie, un gge. A l'étage: 3 belles 
ch, un grenier au niveau du couloir de distribu-
tion. poss d'extension. Terrain autour de 572m2, 
mitoyen par le gge. Chauf. au gaz, toutes les huis-
series sont en triple vitrages. Réf 35117/690 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

LONGAULNAY� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - ''COUP DE COEUR'' Proche ttes 
commodités, belle maison alliant charme de l'ancien, 
arboré. Rdc: cuis A/E, séj av chem, sal ouvrant sur 
terrasse, une ch, buand, wc. 1er étage: 2 ch, sdb, 
wc, dress. 2nd palier: 2 autres ch, sde, wc. Dernier 
étage: ch, grenier. Superbe jardin av dépend et pt 
bois, stationnements. DPE vierge. Réf 008/2568

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 353 200 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison proche du centre, et à 2 pas des arrêts 
de bus, non mitoyenne, pas de vis-à-vis. Au 
calme au fond d'une impasse. Entrée, séjour 
salon avec chem, cuisine, 2 ch, wc, sd'eau. A 
l'étage: mezzanine, 2 gdes chambres, wc avec 
lavabo, dressing. Ssol complet avec garage. 
Chauffage électrique. Réf 145/437 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr
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MORDELLES� 198 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 500 €  
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison située en plein bourg, au calme, trans-
port et commerces, de type rez-de-chaussée 
surélevé mitoyenne d'un côté, construite en 
1965 sur un terrain de 340 m2. A rénover. 
Réf 029/1539  G

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

PACE� 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 572 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Proche du bourg et des transports en commun, 
maison de 135 m2 env compr: Au rdc: entrée, 
séj/salon avec cheminée, cuis aménagée et 
équipée, 2 ch avec placard, sd'eau avec wc - A 
l'Etage : 3 ch, salle de bains avec wc, deux 
greniers - Jardin clos - Garage, - Sous-sol : 
cave, stockage. Réf 138/1852 

SCP GUICHARD et NAUT
06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

  

RENNES� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 150 €  
soit 3,59 % charge acquéreur
SACRÉ COEURS - Quartier rue de Nantes, 
maison T3, non mitoyenne, env 55 m2 habitables 
avec cour de 25 m2 plein sud, compr : Cuisine 
aménagée et séjour 19 m2 ouvrant sur la cour, 
wc, salle d'eau ; A l'étage : 2 chambres communi-
cantes. Cellier à usage de buanderie dans la cour. 
Pas de possibilité d'extension. Réf 010/1863

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 494 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 4 % charge acquéreur
PATTON - Maison neuve (2021) avec jardin, 
104 m2 : entrée, WC, garage, salon/séjour/cui-
sine, quatre chambres, WC, une salle de bains 
avec douche. Menuiserie PVC et Alu Jardin de 
60 m2 clos , finition de qualité. Couverture en 
ardoise. DPE exempté. Réf 35009/CM-44

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

MORDELLES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 116 m2 (hors grenier aménageable 
de 25 m2 hab. potentiellement) de construction 
ancienne en pierre et terre, dans le bourg, sur 
un terrain de 606 m2. Réf 029/1506 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,93 % charge acquéreur
Dans un agréable quartier et à proximité du 
centre, réelle opportunité avec cette maison 
de plain-pied comprenant une pièce princi-
pale d'environ 37m2, une cuisine équipée de 
10m2, un dégagement, trois chambres de 9m2 
à 12.80m2, une salle d'eau récente équipée et 
WC. Garage. L'ensemble sur une parcelle de 
447m2. Réf 134/3830 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 351 080 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :16 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
POTERIE - RENNES - SUD. Quartier paisible, 
charmante maison T4, BE général, compr: Rdc: 
entrée, wc, cuis, séj salon traversant. Au 1er: 3 
ch dont 1 avec dressing débarras, sde, wc. Poss 
d'aménagement des combles. Gge simple, appen-
tis en continuité du gge, cave. Terrain clos de 
350m2, jardin exposé ouest. Réf 008/2564 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 509 110 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :19 110 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - Maison QUARTIER 
SAINTE THERESE / FRANCISCO FERRER 
Maison d'env 135m2 sur parcelle de 314m2. 
Prévoir travaux. Comp au rdc: entrée, atelier 2 
gges Au 1er niveau: cuis, sàm, salon, sd'eau 
avec WC. Au 2e niveau : 3 ch et bureau Quartier 
résidentiel. Prox commerces et marché, écoles, 
arrêt de bus et gare. Réf 2102 
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 295 950 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 950 € soit 3,84 % charge acquéreur
Maison trad entretenue, construite sur sous 
sol enterré. Entrée avec pl., salon traversant 
EST/OUEST ouvrant sur gde terrasse dallée, 
cuis. A/E, bureau sur parquet, sde, wc. Etage: 
palier, 3 ch. avec pl., sdb, wc. Gd ss sol com-
plet: gge, cave, pce isolée avec fenêtre. Beau 
jardin clos de 900m2. Poss. détacher terrain à 
bâtir. Réf 019/4380 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 239 481 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 481 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Environnement calme, une maison d'habita-
tion offrant de plain pied: entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, salon-séjour avec poêle à 
bois, couloir, trois chambres, bureau, salle 
d'eau, wc; garage. Atelier indépendant et abri 
de jardin. Puits. Sur un terrain clos d'environ 
1003m2. Réf 018/3926 

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
ST THERESE - Exclusif. Francisco Ferrer / 33, 
Rue du Dr Ferrand, charmante maison de plain 
pied des années 50. Entrée, cuisine, salon, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Jardi clos, garage de 
24 m2 porte motorisée. Huisseries en PVC, volets 
électrifiés, chaudière et salle d'eau récentes. 
Possibilité de surrélever. Réf 007/2161 

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 532 950 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :22 950 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
EXCLUSIVITÉ / Proche rue de Nantes, maison 
d'hab années 40 avec extension contemp réali-
sée en 2013. Maison d'env 126 m2 sur parcelle 
221 m2, rdc entrée, salon, dégagt, wc, bureau, 
sàm av cuis véranda, coin buand. Au 1er étage, 
3 ch, mezz, sdb av wc. Jardin, terrasse, pkg. 
Prox commodités. Réf 149/374 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

ORGERES� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 122m2 avec 4 chambres, garage,salon 
séjour avec un poêle Norvégien (Tulimkivi) cui-
sine équipée, un dégagement, une chambre, 
salle d'eau. A l'étage, trois chambres, un déga-
gement, un WC indépendant, une salle de bains, 
un grenier. Electricité Ok garage de 20m2 environ 
avec porte automatique. Réf 35009/CM-42 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

PLECHATEL� 289 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :9 800 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ ! Proche Le Chatellier et 4 voies 
Nantes-Rennes, maison indép édifiée 2006 
sur 1063m2 de terrain. Triple expo pour séj 
salon et terrasse, cuis équipée, 5 ch, cellier, 
buand. Gge-Atelier 72m2 (idéal camping car). 
Poêle à pellets, volets motorisés, tt à l'égout. 
PRESTATIONS DE QUALITÉ ! A DECOUVRIR 
EN EXCLUSIVITÉ ! Réf 136/4578 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

RENNES� 494 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 4 % charge acquéreur
PATTON - Maison neuve (2021) de 105 m2 
avec jardin 60 m2 de 105 m2 exposée Sud/
Ouest : entrée, WC, salon/séjour/cuisine 
ouverte, 4 chambres, WC, salle de bains avec 
douche, Menuiserie PVC et Alu , finition de 
qualité. Couverture en ardoise, enduit blanc . A 
visiter. DPE exempté. Réf 35009/CM-43

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 592 000 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 000 €  
soit 3,86 % charge acquéreur
FOUGERES - Idéalement située, dans une rue 
calme, maison a fort potentiel se compose au 
rdc d'une entrée, une cuisine, un salon-séjour. 
Au 1er étage, trois belles chambres, une salle 
de bains. Grenier aménageable. Garage, 
véranda. Agréable terrain de  229 m2. Projet 
d'architecte réalisé. Réf 35026-388112 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr
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SERVON SUR VILAINE� 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 4,04 % charge acquéreur
Dans un lotissement calme et aéré. Ravissante 
maison mitoyenne et moderne (2014) de 90m2 
hab environ. Entrée , séjour salon traversant 
avec baie vitrée, cuisine ouverte aménagée 
équipée, arrière-cuisine. A l'étage palier 3 
chambres avec placard, bureau, salle-de-
bains avec douche et baignoire. Garage inté-
gré. Terrain de 272m2. Réf 019/4474 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

RENNES� 712 060 € 
685 000 € +  honoraires de négociation :27 060 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
QUARTIER JACQUES CARTIER / 
CHÂTILLON - Exclusivité - Atypique maison 
de 1954, ppied: dégagt avec pce à usage de 
bureau (poss ch) donnant sur véranda, 1 ch, 
sde, sanitaires, gge. Rdc surélevé: séj salon 
sur terrasse et jardin, cuis équipée, 2 ch, sde 
et sanitaires. Parcelle 243m2 avec atelier. Libre 
en juillet 2021. Réf 134/3828 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90 - ab.janze@notaires.fr

ST AUBIN D'AUBIGNE� 495 700 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 700 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
BOURG - En impasse au calme, cadre exception-
nel, maison contemp de 173 m2 sur terrain 2236 
m2, compr au rdc: entrée, salon-séj sur terrasse, 
cuis aménagée-équipée, cellier, 2 ch, sd'eau, wc, 
étage: mezz, 3 ch, sdb et douche, wc. Dble gge 
non attenant avec grenier. Terrain paysagé et 
arboré. Chauff au sol aérothermie. 

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

  

ST DOMINEUC� 259 720 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 720 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
AXE SAINT MALO RENNES, proximité com-
merces, agréable longère sur terrain de 650m2 
env, beaux volumes, séj salon chem, une cuis 
aménagée et équipée, terrasse bois, wc, dres-
sing, buand chaufferie, A l'étage, dégagt desser-
vant 5 ch, sdb, sde, wc, 4 garages, cour jardin, 
chauf au gaz de ville. Réf 050/1957 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

  

ST GREGOIRE� 466 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 500 €  
soit 3,67 % charge acquéreur
LA CRESSONNIÈRE - EXCLUSIVITÉ - Quartier 
de la Cressonnière, maison de 114 m2 hab, séjour 
salon de 33 m2 avec accès terrasse sud, cuisine 
indépendante 10 m2 avec arrière cuisine, 4 chbs 
dont 1 au rdc avec sde, salle de bains. Garage. 
Grenier. Chauffage gaz de ville. Parcelle de 634 m2 
environ. Libre à la vente. Réf 012/2384 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 839 280 € 
807 000 € +  honoraires de négociation :32 280 €  
soit 4 % charge acquéreur
THABOR - Quartier Thabor Maison de 170 m2 
environ + jardin + garage. sur 3 niveaux, salon/
séjour 5 chambres, WC, chauffage au sol et 
radiateur. Exposition Ouest/Est Réf 35009/
CM-41

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL,  

L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

ndlv.rennes@notaires.fr

ST AUBIN DU CORMIER� 191 900 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant au RdC/ entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salle à manger 
avec cheminée insert (2018), arrière-cuis. 
Etage: trois chbres, bureau, salle de bains. 
Grand grenier avec accès indépendant. Cave. 
Réf 137/3560 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

  

ST GILLES� 310 350 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Vue sur la campagne, maison d'hab de 175m2 hab, 
rdc: cuis A/E, une pce de vie d'env 66m2 donnant 
sur une terrasse, bureau ou second salon, 2 ch, 
sdb, wc, à l'étage mezz, 2 ch, sde, wc, car port, gge 
et dépend, beau terrain de 5010m2 sans aucun vis 
à vis. Assainissement indiv à revoir, chaudière fuel 
condensation 2017. Réf 030/72698 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 629 672 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :19 672 €  
soit 3,22 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'environ 240m2, compr:- 
au rez-de-chaussée: entrée, salle à manger, 
salon avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, bureau, 1 chambre, salle de bains, 
wc, - à l'étage: dégagement, 5 chambres, salle 
de jeux, salle de bains, wc,Garage attenant - 
Terrain de 1150m2. www.lachapelledesfouge-
retz.com Réf 949Vm24 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 1 152 990 € 
1 103 349 € +  honoraires de négociation :49 641 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - THABOR - Maison bourgeoise 
fin XIXe construite en pierre: 2 réceptions, sàm, 
salon, cuis équipée, wc. Terrasse. À l'étage, 4 ch, 
sdb et wc. 2ème étage: grenier aménageable. 
Caves, chaufferie. Gge dble. Jardin. Vente nota-
riale interactive. Le prix indiqué constitue le prix 
min à partir duquel les offres pourront être trans-
mises. Les offres seront reçues exclusivement en 
ligne sur le site 36h immo. Réf IMMO456 
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21 

negociation@officeducarre-notaires.fr

ST AUBIN DU CORMIER� 269 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € 
 soit 3,54 % charge acquéreur
Gande maison de bourg avec jardin comprenant: 
au Rdc: une grande pièce, cuisine d'été, atelier, 
buanderie, chaufferie. Etage: grande cuis amé-
nagée avec accès terrasse surélevée , salon, 
grande chambre, SdB, bureau. Etage: trois 
chbres, salle d'eau, grenier aménageable. Cave. 
Jardin. Le tout sur 397 m2. Réf 137/3540 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ST GONDRAN� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'hab Prox HEDE BAZOUGES. Constr 
de 20 ans 140 m2 hab + 73m2 gge, arr cuis, 
rdc: séj, salon coin cuis, suite parentale, 
bureau. Gde terrasse abritée, poss poêle bois. 
Etage: 2 ch, sde, wc, grenier. Terrain 2300 m2 
sur lequel se trouve un mobil home: idéal pour 
gite insolite. Fin zone blanche Internet déc 
2020. Réf 020/474 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

  

ST JACQUES DE LA LANDE�457 160 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 160 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un coté entièrement 
rénové comprenant : AU RDC: grand garage, 
une chambre, une salle d'eau avec wc. Au 
1er étage: cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, salle d'eau et un wc. Au 2ème 
étage: 4 chambres, 1 salle de bains. Jardin. 
DPE vierge. Réf 006/1726

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER� 361 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 900 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison de bourg avec T2 indépendant: entrée, 
séjour avec cheminée, véranda cuis. aménagée 
,arrière cuis, suite parentale: chbre, salle d'eau, 
dressing. Etage: deux chbres , bureau, salle 
d'eau. Grand grenier aménageable. Garage, 
cave,+ T2. Jardin. Le tout sur 450 m2 environ à 
préciser par géomètre. Réf 137/3616 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 394 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 3,79 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - En campagne situé à 1 km de l'en-
trée nord de St Grégoire, maison neuve de ppied 
compr: Entrée avec placard, séjour, cuis aména-
gée équipée, arr cuisine, 5 chambres dont 4 avec 
placard, sdb, sd'eau. 2 terrasses (couverte et non-
couverte). Cour pour stationnements. Jardin entiè-
rement clos. Libre à la vente. Réf 012/2378 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

ST THURIAL� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 080 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison T6 comprenant au RDC salon séjour 
avec poêle à bois, cuisine équipée, arrière 
cuisine, chambre, salle d'eau, WC. A l'étage 
3 chambres, salle de bains, WC. Grenier. 
Garage. Terrain 557 m2. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1876 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr
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TEILLAY� 99 500 € 
93 500 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,42 % charge acquéreur
10 min BAIN DE BRETAGNE. Dans hameau, 
maison édifiée sur 966m2 de terrain, mitoyenne 
d'un côté, et composée d'un séjour-salon 
avec cheminée ouvrant sur grande véranda, 
cuisine indépendante, 3 chambres dont 1 en 
rdc, sde, grenier aménageable. Autre pièce, 
cellier et buanderie. Garage indépendant. 
Réf 136/4519A 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�521 650 € 
505 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 3,30 % charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison T8 divisée en appt 
: - Au RDC : 2 T1 bis de 32 et 29 m2 : pièce 
avec cuis. aménagée, ch, s d'eau ; - Au 1er 
: Appt T3 de 83 m2 hab : Entrée, cuis. équi-
pée - séjour, s.d'eau, 2 ch. dressing ; - Au 2sd 
: Logement en colocation : Cuisine, s. d'eau, 3 
ch. Réf 010/1844 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :21 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
A DÉCOUVRIR AU PLUS VITE ! Terrain à 
bâtir situé sur la commune de CHANTEPIE. 
Parcelle non divisible de 1 457m2 située au 
calme et à seulement 3 km de la station de 
métro La Poterie. Vous serez séduits par l'en-
vironnement. Terrain piscinable. Réf E11/NR

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 43 200 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 200 €  
soit 8 % charge acquéreur
Terrain de loisirs avec un plan d'eau, hangar, 
toilettes sèches et abri de jardin. Le tout pour 
une surface totale de 7419 m2. Réf 105/1725

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr
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
automatique. Copropriété de 1 lots, 56 € de 
charges annuelles. www.trente-cinq-notaires.
fr Réf 35129-1811

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

DINARD� 470 250 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 250 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 au 3ème étage avec ascenseur, cave 
et garage, composé d'une pièce de vie et 
kitchenette donnant sur une verrière avec 
aperçu mer. Deux chambres avec placards, 
balcon,dégagement pouvant faire office de 
bureau. Copropriété de 130 lots, 1000 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf FLD/A4051

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

IMMEUBLE PROPRIÉTÉS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR

DIVERS
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PLEURTUIT� 164 112 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :6 112 € soit 3,87 % charge acquéreur
1er étage - Appartement (66m2 env.) : cuisine indé-
pendante, arrière cuisine, deux chambres, une 
salle de bains et séjour, balcon (Sud). Parking pri-
vatif. L'appartement est actuellement loué (538.24 
euro/mois)  (Bail en cours Août 2022). Copropriété 
920 € de charges annuelles. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-901559 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

DINARD� 511 298 € 
489 000 € +  honoraires de négociation :22 298 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Villas Roche des Bois- 
proche de la place du Marché et de la Plage de 
l'écluse 9 Appartements de Type 2 à Type 5 - 
Prestations de haut Standing, exposition Sud/
Sud-Ouest, situé au coeur de ville, parking, 
garage. A partir de 333.000 euros - Livraison 
en 2023. Copropriété de 20 lots. DPE vierge. 
Réf 056/1286

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

ST BRIAC SUR MER� 118 600 € 
113 688 € +  honoraires de négociation :4 912 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Studio meublé, près des plages et du golf. 
Soumis contrat de location par VACANTEL 
(PARIS) avec possibilité d'occupation par le 
propriétaire à certaines dates. DPE vierge. 
Réf LES ROCHES (LM)

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST MALO� 244 216 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 216 €  
soit 3,92 % charge acquéreur
Bel appartement de type 1 bis, 38 m2, bien 
situé, Bel immeuble proche sillon et intra 
muros, séjour salon cuisine aménagée et 
équipée, placard, coin couchage, salle d'eau-
wc. lumineux, interieur soigné. stationnement 
dans la copropriété. Copropriété DPE vierge. 
Réf 050/1951
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

  

ST MALO� 330 972 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :10 972 €  
soit 3,43 % charge acquéreur
INTRA-MUROS - 1er étage (asc.) - Appartement 
T4/5 (110m2 env.) à rafraichir comprenant un hall 
d'entrée et dégagement desservant un salon, 
une salle d'eau, un wc, deux chambres, une 
salle à manger et une cuisine. Cave en sous-sol. 
Copropriété www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-776215 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 129 390 € 
123 000 € +  honoraires de négociation :6 390 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Plein centre - Immeuble se com-
posant de 2 apparts. T1 bis rénové au rch env 29m2 
hab, libre de tte occupation, compr: cuis équipée-
séj, chambre avec coin dressing, sd'eau-wc. Cour. 
Appart T1 bis au 1er étage env 23m2 hab, actuel-
lement loué, compr: cuis-séj, chambre, sd'eau, wc. 
Copropriété DPE vierge. Réf CF-21-090

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

ST MALO� 166 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
PARAME - PROX TERMES Au rdc surélevé, 
immeuble en pierre, appart type studio à 
rénover, comp de : une pce ppale avec vue 
mer, cuis, sd'eau av WC. Appart à rénover - 
Prix appart 90.000  € + Quote-part travaux 
immeubles à la charge acquéreur (70.000 €). 
Copropriété de 14 lots, 600 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 006/1745

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

  

ST MALO� 249 900 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Paramé - Très agréable 
appartement T3 lumineux de 62 m2 hab. 
au 2ème et dernier étage d'un immeuble de 
standing, comprenant : entrée avec placard, 
cuisine équipée, séjour exposé Sud/Ouest, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Garage au sous-
sol. Secteur prisé, endroit très reposant. 
Copropriété  Réf JC-21-129 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 272 €  
soit 3,42 % charge acquéreur
Courtoisville - Plage du sillon aux pieds de l'appar-
tement - Appartement (47m2) en rez-de-chaussée 
surélevé - Parfait état - Terrasse - Séjour avec cui-
sine aménagée et équipée, une chambre, salle de 
douches, toilette. Une cave. Copropriété 1140 € 
de charges annuelles. DPE vierge. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-904467
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

LA RICHARDAIS� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :20 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Plein centre, bel appartement très lumineux 
en duplex de 139 m2 (hors carrez 168 m2), 
deux grandes terrasses trois chambres dont 
une chambre parentale de 23 m2, un local de 
rangement au rez-de chaussée, deux salles 
d'eau, deux wc. Copropriété de 6 lots, 263 € 
de charges annuelles.  Réf LC/A4045 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

ST MALO� 182 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 4 % charge acquéreur
ST MALO-CHATEAU MALO- appart.T2 de 
43,38 m2 situé au RDC d'une résidence sou-
mise au régime de la copropriété, jardinet, ter-
rasse et parking privatif. Cuisine aménagée et 
équipée. Situé au calme. Chauff central indiv 
gaz. Huiss PVC DV, volets élec. Copropriété 
de 34 lots, 750 € de charges annuelles.  
Réf 11747/262 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,7 % charge acquéreur
*EXCLUSIVITE* Secteur Gare/Les Cottages. 
Appart en duplex env 80m2 au 3e et der-
nier étage d'une copro sans asc, pce de vie 
balcon, cuis a/e, ch, sd'eau, wc. Duplex; 2 ch, 
sdb av wc. 2 Places de stationt, cave. Prox 
commerces, transports en communs, écoles, 
lycées, collèges, plages et marché. Charge 
annuelle : 640  € Réf 35104-112233 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

  

ST MALO� 387 622 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :12 622 €  
soit 3,37 % charge acquéreur
Quartier Médiathèque - Vue surplombante du 
5ème et dernier étage - Appartement (78m2 
env.) - Entrée, buanderie, deux chambres et 
deux sde, séjour (ouest), cuisine ouverte amé-
nagée et en mezzanine un bureau. Garage. 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 35084-
844120 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Clos Cadot - 2eme et dernier étage - 
Appartement lumineux (45.56m2) - Séjour, 
cuisine aménagée et équipée, une chambre 
(9.88m2), un bureau (7.05m2) et une salle 
d'eau avec wc. Balcon exposé Ouest. Une 
place de stationnement privative. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-692934 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
PARAME - Centre de Paramé, appt au 1er 
étage d'une pte copro sans asc, compr entrée 
avec placard desservant salon/séj  31,85 m2 
ouvrant sur balcon à l'Ouest, cuis, dégagt des-
servant 2 ch, sdb, wc. Gge et gde Cave. Très 
lumineux et copropriété très bien entretenue. 
Copropriété de 27 lots, 1740 € de charges 
annuelles.  Réf 35144/130 

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 414 700 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 3,67 % charge acquéreur
PLEIN COEUR DE LA CITE CORSAIRE. 
Secteur cathédrale- Etat exceptionnel pour ce 
spacieux et lumineux T3 (75 m2 hab) compr: 
entrée, cuis équipée, séj- balcon, dégagement, 
2 ch, vestiaire, sd'eau, wc. Cave. Prestations 
haut de gamme. Possibilité stationnement 
dans cour commune. Appartement coup de 
coeur. Copropriété  Réf VP-21-055

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  



  Annonces immobilières 

53Continuez votre recherche sur 

  

ST MALO� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 3,90 % charge acquéreur
*EXCLUSIVITE* Situé sur secteur Rochebonne, 
appart Vue Mer. Coup de cœur assuré, appart 
rénové d'env 64m2, 4e étage d'une copro 
avec asc. Entrée, cuis a/e, salon-séj balcon, 
ch env 15m2 av dressing et balcon, sd'eau, 
wc indép.  Gge, cave en ssol.  Accès plage, 
commerces, transports en commun. Charge 
annuelle: 951.84  € Réf 35104-890514 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

CANCALE� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
LA HOULE - Maison comp au rdc d'une pce de 
vie avec cuis ouverte, wc avec lave mains. Au 
1er étage, un palier desservant 2 ch, dégagt, 
sdb avec placards, wc. Au 2e étage sous 
pente, palier desservant 2 pces faisant office 
de ch, sde, placard. Un emplact voit et un cel-
lier viennent compléter ce bien. DPE vierge. 
Réf 11785/247

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

CUGUEN� 70 000 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 7,69 % charge acquéreur
Dans un hameau, longère à rénover en pierre 
avec de nombreuses dépendances. Elle com-
prend une pièce de vie avec cheminée. A l'étage 
: une chambre, une salle d'eau avec WC et 
grenier sur le tout. Deux granges attenantes. 
Terrain de 780 m2. Assainissement individuel aux 
normes. DPE vierge. Réf 091-345

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

  

DINARD� 1 135 100 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :35 100 € soit 
3,19 % charge acquéreur
SAINT-ENOGAT - Magnifique propriété de 
caractère de 231 m2 comprenant un séjour-
salon avec cheminée, une salle à manger 
avec cheminée, une cuisine, un bureau, 8 
chambres, salle de bains et deux salle d'eau, 
cave sous l'ensemble, travaux à prévoir, sur un 
terrain clos de 646 m2 Réf 1721 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

ST MALO� 981 900 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :31 900 €  
soit 3,36 % charge acquéreur
ST MALO INTRAMUROS - Très bel appar-
tement de standing d'environ 109 m2 avec 
pleine vue mer, exposé Sud-Ouest. 2ème 
étage d'un immeuble soumis au régime de la 
copropriété. 3 chbres. Cave. Copropriété de 6 
lots, 100 € de charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 11747/260
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

CANCALE� 348 065 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :13 065 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - '' EXCLUSIVITE'', Maison de ville en 
pierre sous ardoises d'env 110m2, comp au rdc: 
d'un séjour-salon avec cuisine ouverte ouvrant 
sur le jardin, WC. Au premier étage: 3 chambres, 
un espace bureau, une salle d'eau avec WC. Au 
dessus grande pièce mansardée d'env 35m2 au sol, 
jardin clos. Actuellement loué. Réf 35104-903727

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

  

CUGUEN� 164 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 5,81 % charge acquéreur
Maison en pierre indépendante sans vis à vis 
avec terrain d'une surface de 1191 m2. Comprend 
au rdc une cuisine aménagée, un salon-séjour 
avec cheminée, une chambre, une salle de bains, 
un WC. A l'étage : 3 chambres, un point d'eau 
avec WC. Un garage avec grenier au-dessus, un 
abri de jardin. DPE vierge. Réf 091-335

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 178 760 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 760 € soit 5,15 % 
charge acquéreur
En face de la cathédrale de Dol de Bretagne, 
ancienne demeure bourgeoise du 14ème 
siècle, en pierres, à rénover, comprenant plu-
sieurs pièces au rez de chaussée et à l'étage. 
Grenier sur la totalité. Réf 35130-539904

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

BAGUER PICAN� 222 822 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 822 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison plain-pied, comprenant entrée, séjour 
avec cheminée-insert ouvrant sur terrasse 
sud, cuisine aménagée, SdEau, 3 chbres. A 
l'étage palier, 2 chbres. Garage. Le tout sur 
648 m2 de terrain. 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

CANCALE� 379 235 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 235 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
LA HOULE - Cancale/La Houle dans rue 
calme.  Emplact à 100m de la Mer  maison en 
pierres sous enduit, sur parcelle de 195m2, compr 
au rdc sur rue: dble gge d'env 40m2. Au rdjardin: 
entrée, salon-séj, cuis semi-ouv, sd'eau av wc. 
Etage: mezz, 2 ch en enfilades, point d'eau av wc. 
Jardin clos, cellier, terrasse. Réf 35104-802044

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

DINARD� 418 900 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,72 % charge acquéreur
VENTE IMMO INTERACTIF. Maison d'hab 
proche Saint Enogat, à moins de 10 min à pied 
de la plage, rdc: cuis, sde, wc, salon, sàm. Etage: 
2 ch. Gge, cellier, abri de jardin. Travaux à pré-
voir. MISE A PRIX: Prix Hon. Négo et frais pub 
Inclus: 418 900 €. Pas des enchères de 3 000  €, 
enchères du 01/03/21 à 16h00 au 02/03/21 à 
16h00. DPE vierge. Réf FLD/M4050

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 5,04 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville, maison d'hab env 
180m2, rdc: salon séj avec chem, veranda, 
cuis, wc, sdb, 3 ch dont une avec pt d'eau. 
Etage: 3 ch, pt d'eau, wc, grenier aména-
geable, débarras, autre pce initialement 
prévue à la réalisation d'une sdb. Ssol com-
plet: buand, bureau, chaufferie, cave à vin. 
Cour bitumée. Jardin. Réf 4167 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

COMBOURG� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - La Doupterie - Maison en 
pierre à rénover sur 3 niveaux d'env. 150 m2 
hab. Gros oeuvre bon état (toiture, huisse-
ries, murs) sur maison principale. Celliers. 
Le tout sur terrain de 2 940 m2. DPE vierge. 
Réf JC-21-047

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

DINARD� 909 350 € 
875 000 € +  honoraires de négociation :34 350 €  
soit 3,93 % charge acquéreur
DINARD Maison de maitre dans secteur pré-
servé. Entre le prieuré et le marché .Maison de 
150m2 avec combles aménagés , 4 Chambres 
dont une suite parentale en rdc. Terrasse cou-
verte sur jardin clos et arboré, séjour avec che-
minée d'époque. Réf 10025 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

LA RICHARDAIS� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 572 € soit 3,57 % 
charge acquéreur
Maison traditionnelle (77m2 env.) : séjour, 
cuisine ouverte, arrière cuisine. A l'étage : 3 
chambres dont 2 avec aperçu Rance et une 
salle d'eau avec wc. Garage attenant. Jardin 
(529m2). www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-175760 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

MAISONS

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94
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LE MINIHIC SUR RANCE� 488 960 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 960 € 
 soit 4,03 % charge acquéreur
Village classé des bords de RANCE , Maison 
de pays  , Salon salle à manger de 50 m2, 4 
Chambres ,Salle de bains , WC Terrain arboré 
avec dépendances de 100m2 , accès rance 
commerces et écoles à pied. DPE exempté. 
Réf 10031

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

MONT DOL� 189 240 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 5,13 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres, couverte 
en ardoises compr: entrée, cuisine avec chem 
insert, 2 ch dont une avec cheminée, wc 
séparé. A l'étage: grenier de 75 m2 à aménagé. 
Dépendances. Poulailler. Cellier. Anciennes 
soues, ancienne laiterie. Cave. Hangar construit 
en bois et couvert en tôles. Jardin clos. Réf 4333 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 1 817 600 € 
1 750 000 € +  honoraires de négociation :67 600 €  
soit 3,86 % charge acquéreur
A 5 min de DINARD et, 2 min du bord de RANCE, 
dans parc paysager de 9000m2, pisc ext couverte et 
chauffée. Hameau privé comp d'une maison ppale 
av pisc int et prestations de qualité de 150 m2 env, 
6 gites en pierres rénovés av gout et opérationnel, 
Un gite de 90m2 à finir de rénover et une maison de 
100 m2 av dépend. DPE exempté. Réf 10030

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST GEORGES DE GREHAIGNE� 181 298 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :11 298 € 
 soit 6,65 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION construite en pierre 
et couverte en ardoise, comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : séjour, cuisine, salle d'eau, 
water-closet, buanderie et cave. - A l'étage : 
grande mezzanine, deux chambres dont une 
avec salle d'eau. Garage avec grenier au-
dessus. Jardin au Sud. www.deve.notaires.fr 
Réf 100/986 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

MEILLAC� 180 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 5,88 % charge acquéreur
MEILLAC - Longère en pierres exposée au sud 
comprenant : Au rdc : Couloir, cuisine / sàm avec 
poêle, 2 salons, chambre, SDB/wc, A l'étage : 
Palier, mezzanine à transformer en chambres, 
chambre, SDE/wc, grenier. Dépendances : 
Hangar, garage, buanderie, cellier, étable. 
Terrain 1600m2. DPE vierge. Réf 091-352

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

PLERGUER� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 372 €  
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison pierre, accolée d'un coté, ayant pièce 
à vivre avec coin cuisine aménagée, SdEau 
avec WC. Grande chambre à l'étage pouvant 
être divisée. Cour au sud avec cellier. Le tout 
sur 164m2 de terrain clos. 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 1 194 800 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation :44 800 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété familiale situé à 1km des plages et 
commerces , sur un terrain de 1959m2 grande 
propriété de 5 chambres ,dont 3 chambres en 
rdc , salon ,salle à manger , bureau , presta-
tions de qualité , pas de travaux à prévoir. Bien 
idéal pour vivre a ST BRIAC sur la cote d'éme-
raude. Réf 10029 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST JOUAN DES GUERETS� 536 972 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :16 972 € 
 soit 3,26 % charge acquéreur
Maison (2007) - RDC : séjour (poêle), cuisine 
équipée ouverte, arrière cuisine, une chambre. 
A l'étage : Une suite parentale avec sde, 2 
chambres, un bureau, une salle de bains. 
Garage. Jardin clos avec terrasse et atelier. 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 35084-
899843 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

MESNIL-ROC'H� 145 572 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 572 €  
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison pierre à St Pierre de Plesguen (35), 
ayant séjour avec cheminée donnant sur ter-
rasse sud, cuisine aménagée, buanderie. A 
l'étage gd palier, chbre avec SdBain, 2 chbres, 
bureau, SdEau. Beau jardin avec abri. Le tout 
sur 1120m2 de terrain. Prévoir rafraîchisse-
ment. DPE vierge.

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

PLESDER� 184 600 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 5,49 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison construite en pierres 
et terre, comprenant : - au rez-de-chaussée 
: cuisine aménagée et équipée, séjour avec 
poêle à granules, dégagement, salle d'eau-
WC, garage et buanderie, - à l'étage : cinq 
chambres, WC. Cour et jardin Réf 1674 

SARL OFFICE DU DROIT  
ET DU PATRIMOINE
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

ST COULOMB� 477 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :17 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
ST COULOMB-HAVRE DU LUPIN MAISON 
avec jardin et garage située à 2 pas du Havre 
de Rothéneuf. Séjour avec cheminée, grande 
pièce chauffée sous véranda. Jardin arboré. 
Chauffage central gaz de ville . Huisseries 
PVC double vitrage. Réf 11747/255 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :13 300 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
SAINT-MALO/ROTHENEUF, à 450 m de la plage, 
Maison neuve av terrasse/jardinet/garage et empla-
cement de stationnement comprenant : pce de vie 
av cuis aménagée/équipée, sd'eau/wc. A l'étage 
: dégagement desservant 3 ch, sd'eau, wc. Idéal 
résidence secondaire et/ou INVESTISSEMENT 
LOCATIF. Réf 35144/135 

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

MESNIL-ROC'H� 174 120 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
soit 5,53 % charge acquéreur
Maison récente, comprenant : - au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour avec poêle à bois, salon, 
WC, - à l'étage : trois chambres, salle d'eau, 
WC. Garage, jardin avec abri- Le tout sur 350 
m2 - DPE : E Réf 1744 

SARL OFFICE DU DROIT  
ET DU PATRIMOINE
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

PLEUGUENEUC� 142 680 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 680 €  
soit 5,69 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette longère à rénov, compr: 
1) Maison d'habitation: - rdc : cuis av chem, séj, 
sde,- 1er étage : déggt, 2 chbres, Grenier gd 
cellier avec chem, écurie av grenier, 2) ancienne 
maison à rénov, gde pièce avec chem, grenier 
Nbreuses dépdces, cour, jardin, puits, terrain. Le 
tout sur 5500m2- DPE : F Réf 1724 

SARL OFFICE DU DROIT ET  
DU PATRIMOINE - 02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

ST COULOMB� 779 250 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :29 250 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
180m2 proche plage. RDC entrée, salon-séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau, hammam, jardin 
d'hiver; cave Etage, 3 chambres salle d'eau 
WC. Piscine chauffée. Terrain 700m2. Atelier. 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1886 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ST MALO� 466 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
ST MALO-Château Malo MAISON indiv. 
d'env.150 m2 avec grand séjour-salon (47 m2 
environ) ouvert sur jardin. 5 chb (1 au RDC). 
Garage 2 véh. cave, atelier et lingerie. Chauff. 
central gaz de ville, huiss. PVC DV et alumi-
nium. Réf 11747/259 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr
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ST MALO� 531 635 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :21 635 €  
soit 4,24 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette maison spa-
cieuse et lumineuse jardin clos et petite serre. 
Réf 088/645 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

ST MALO� 1 029 696 € 
990 000 € +  honoraires de négociation :39 696 € soit 4,01 % charge acquéreur
PARAMÉ - Proche commerces, écoles et 
plages, belle villa familiale, rénovée, presta-
tions de qualité, surf hab de 180 m2, sur jardin 
clos de murs, assiette cadastrale de 371 m2. 
Rdc: wc, chaufferie, cuis, séj salon avec poêle 
à bois. 1er étage: 2 ch, sdb wc, dressing ling. 
2ème étage: 2 ch, sdb wc, dressing. 3ème 
étage: 2 ch, atelier, dressing. Réf 028/4 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

ST MALO� 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :23 100 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT- SERVAN CENTRE - MALOUINIERE 
COMPRENANT 6 LOGEMENTS En plein 
cœur de St Servan, proche commerces, 
immeuble comprenant deux studios, deux 
appartements T1 bis, deux appartements T2. 
Grand grenier. Dépendances Le tout sur un 
terrain de 357 m2 DPE vierge. Réf 11785/240

Me V. FLEURY
02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

  

  

LA RICHARDAIS� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 025 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir avec construction à démolir, à 
viabiliser, superficie totale de 632 m2. Réf FLD/
T4047

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 556 400 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :21 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Plage du Sillon et commerces à 100m pour cette 
Maison ''coup de cœur'' située à Courtoisville. 
Compr: séj sur terrasse, cuis américaine aména-
gée équipée, 2 ch, sd'eau et wc. Grand annexe. 
Un chalet av 1 ch indépendante complète cet 
ensemble. Terrain clos sans vis à vis de 200m2. 
Excellent emplacement. Réf 35085-387708 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

ST MELOIR DES ONDES� 490 622 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :15 622 €  
soit 3,29 % charge acquéreur
Spacieuse maison indépendante (2003) com-
prenant (165m2 env.) - RDC : salon, salle à 
manger, cuisine, chambre et sde. A l'étage : 
quatre chambres et une sdb. Garage. Cour 
bitumée devant et jardin clos (1000m2). DPE 
en cours. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-828758 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité !! Terrain de 876m2 libre de 
constructeur en plein Bourg, rue du Moulin de 
Laval. Le terrain est vendu viabilisé, il ne reste 
plus qu'à construire dessus. Exposition Est 
Ouest. 60m de long par 13m de large. Réelle 
opportunité. Réf 35117/695

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

Pays  
de Fougères

ST MALO� 780 764 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 764 €  
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison d'Architecte avec piscine située 
dans un quartier prisé et à 1km des plages. 
Réf 088/646 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

ST SULIAC� 419 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 4,95 % charge acquéreur
Construite en pierres et couverte en ardoises 
dans l'un des plus beaux village de France. 
Maison de 105m2: Au rez de chaussée: pièce 
de vie avec chem, cuis équipée et aménagée, 
WC séparé, salle d'eau.- Au premier étage: 
une chambre avec placards, mezzanine avec 
placards.- Au deuxième: une chambre , une 
mezzanine. Réf 4336 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité !! Terrain de 901m2 libre de 
constructeur en plein Bourg, rue de la porte 
d'Aleth. Le terrain est vendu viabiliser, il ne 
reste plus qu'à construire dessus. Exposition 
Est Ouest. 60m de long par 13m de large. 
Réelle opportunité. Réf 35117/694

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

FOUGERES� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % charge acquéreur
Au calme, Vue dégagée, Appart de 80 m2 au 
1er étage avec gd balcon. Entrée, cuis-séj 
30m2, arr-cuisine, salon ou chambre 12m2, 2 
chambres, sdb et wc. Lumineux. Prévoir tra-
vaux de déco. Électricité et menuiseries refaites. 
Charges annuelles: 650  €. Copropriété 640 € de 
charges annuelles. blanchet-fougeres.notaires.fr 
Réf 35034-904369 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

ST BROLADRE� 191 898 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :11 898 €  
soit 6,61 % charge acquéreur
A/ Bât à usage professionnel construit en 
pierre compr: magasin, bureau, 3 frigo, lave-
rie, vestiaire, douche, wc, laboratoire, salle 
d'emballage, salle de travail, une pce frigo 
avec quai de chargement. B/ Autre bât Ancien 
laboratoire avec grenier. C/ Appt compr: cuis, 
séj, Lavabo, 2 ch, sdb, wc. www.deve.notaires.
fr Réf 100/1280

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

DINARD� 296 258 € 
283 500 € +  honoraires de négociation :12 758 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain constructible avec chalet existant, très 
lumineux, au calme. Réf LC/T4049

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

COGLES� 467 820 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 820 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Proche A 84 : une propriété consistant en une 
maison avec panneaux solaires, gîtes, spa, 
sauna, hammam. Garages. Dépendance. 
Géothermie (consommation énergétique = 
A - 140 ; émission de gaz à effet de serre = 
A1). Tracker. Eolienne. Domotique. Terrain. 
S/1ha.78a.20ca. Réf 11737/590

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

IMMEUBLE TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENTS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

MAISONS

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94
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DOMPIERRE DU CHEMIN� 59 257 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :2 257 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ancienne dépendance d'un Château, 
construite en pierres et couverte en ardoises, 
avec garage attenant, de plain pied, offrant 
actuellement : une pièce de vie, une chambre, 
une salle de bains, cellier, débarras et gre-
nier au-dessus. Beau jardin sur l'arrière. DPE 
vierge. Réf VTEGEN

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

FOUGERES� 514 602 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :19 602 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Très belle propriété en 
parfait état comprenant cuisine aménagée, 
séjour et salons avec cheminées, 8 chb avec 
sanitaires attenants, bureau, salle de jeux, lin-
gerie. Cave et grenier. Cour, garage, maison-
nette de jardin. Beau parc arboré. S/1.603 m2. 
Réf 11737/273 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

LE LOROUX� 77 970 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :2 970 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
A 15 kms de Fougères, à l'entrée du bourg, 
Maison en pierres au fort potentiel compre-
nant 4 pièces + étable et greniers. Terrain de 
4.252 m2 avec dépendances. Raccordée au 
tout à l'égout. DPE vierge. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-904059

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 41 584 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :1 584 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
A 3km du bourg de Louvigné du désert, 
Maison comprenant pièce de vie / cuisine 
avec cheminée, 1 chambre, 1 bureau, salle 
d'eau et wc. Toiture ardoises naturelles en très 
bon état. Grenier. Garage. Puits raccordé à la 
maison.Assainissement individuel à prévoir. 
Terrain 522 m2. blanchet-fougeres.notaires.fr 
Réf 35034-903434 
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

DOMPIERRE DU CHEMIN� 67 574 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :2 574 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation de 99 m2 : 
entrée-cuisine avec cheminée, SdE, WC. 
Séjour-salon avec insert. A l'étage : palier, 
cabinet de toilettes, 2 chb ; pièce lingerie et 
accès au grenier, WC. Cave, grenier. Grange, 
poulailler. Terrain. S/592 m2. Réf 11737/527 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

JAVENE� 310 370 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 370 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison en pierre de 6 pces, 165m2 env, terrain 
726m2: Rdc: entrée, séjour-salon avec poêle à 
bois, cuisine équip,arr-cuisine,1 ch + sde, wc, 
chaufferie. étage: 3 ch, sde, wc. Garage, cave. 
Terrasse et jardin clos exp SUD. Chauffage 
gaz de ville et production d'eau chaude solaire. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/46 

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

LE TIERCENT� 62 400 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :2 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maisonnette divisée en deux logements : Lgmt 
1 : au rdc : entrée, 1 pièce, WC ; à l'étage : 
palier, deux chambres, salle de bains avec WC 
;Cour, atelier et garage, 320  € mens. Lgmt 2 : 
rdc : pièce de vie, salle de bains, WC ; à l'étage 
: salon, 1 pièce, 280  € mens. Réf 153/13 

SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL  
& Vincent DE BAETS

02 99 17 56 33
violaine.goudal@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 176 120 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 120 € 
 soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres et briques (int), 
toiture en ardoises naturelles, rdc: cuis A/E, sàm 
avec coin chem, 2 ch, sdb et wc. Joli escalier en 
marbre blanc et rambarde en fer forgé donnant 
accès à l'étage: une ch. 2 parties grenier. Débarras. 
Ssol: arr cuis, gge (2 voit), coin atelier, coin rangt 
avec étagère et une pce. Réf 9692 

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

FOUGERES� 392 770 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 770 €  
soit 3,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bd Jean Jaurès Maison 
de ville de 11 pièces, pour 260m2 env.: RDC: 
entrée, cuis amén, pièce de vie lumineuse 
avec sa véranda sur jardin-terrasse sud, 2 
salons chem, parquet chêne. 1er : 3 ch, sdb, 
wc, dressing. 2ème : 4 ch, bureau, sdb, wc, 
grenier. Ssol: caves, chauff gaz. www.blouet.
notaires.fr Réf 036/213 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

LA CHAPELLE JANSON� 114 356 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 356 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, d'une surf 
hab env 120m2, compr: rdc: véranda, chauffe-
rie av wc, pce de vie av chem, cuis av évier, 
débarras av accès au hangar (isolé). Au 1er 
étage: 3 ch dont 2 sous pente, sdb av wc. Au 
2e étage: pce sous pente. Hangar accolé. 
Cellier avec poulailler. Et terrain. TRAVAUX A 
PREVOIR Réf VTEGUI 

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

LECOUSSE� 140 346 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 346 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité des commerces, 
pavillon sur sous-sol comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée, deux 
chambres, salle d'eau récente avec douche, 
wc, salon-séjour. Bon état général avec grand 
jardin de 667 m2. Réf 037/1672 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

LUITRE� 51 980 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :1 980 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Située dans le bourg, 
Maison de 85 m2 à rénover intérieurement et 
compr: au rdc : entrée, séjour-salon avec che-
minée, cuisine, arrière-cuisine, wc. ; à l'étage 
: 3 chambres, salle de bains, W.C., débarras ; 
Un garage double. Un grand jardin. DPE vierge. 
blanchet-fougeres.notaires.fr Réf 35034-904685

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

FOUGERES� 421 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € 
 soit 2,68 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Vue sur cam-
pagne et château. Maison d'architecte de 
1968, compr: rdc: entrée, salon-séj av chem, 
cuis aménagée, lingerie, wc. Etage: 1 ch avec 
sdb + placards, 4 ch, sd'eau, wc. Au ssol: cave, 
gge, préau, chaufferie, s.de jeux. Parc arboré 
3600m2 env clos et sans vis à vis. www.blouet.
notaires.fr Réf 036/589 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ST AUBERT� 72 772 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :2 772 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
En campagne, maison à rénover comprenant: 
- au rez-de-chaussée : séjour avec poêle à 
bois, salon, cuisine, une chambre, une salle 
d'eau, wc, cellier, - à l'étage : grenier aména-
geable Et dépendance avec terrain de 1900 
m2. DPE vierge. Réf 037/1674

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 36 260 € 
35 000 € +  honoraires de négociation :1 260 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation - jumelée d'un côté, 
construite en pierres et couvertes en ardoises 
pour la partie principale, construite en parpaing 
et couverte en tôles fibrociment sur la partie 
arrière, comprenant : une entrée sur véranda, un 
séjour, une cuisine, 2 ch, une salle d'eau et WC. 
Garage, cave et grenier. DPE vierge. Réf 9074

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

MEZIERES SUR COUESNON� 176 600 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 3,88 % charge acquéreur
A 3min de l'A84, 20min de Rennes. Maison 
type 5, comp au rdc: entrée, salon séj av 
chem, cuis ouverte, 2 ch, sde. Etage, mezz, 
gde ch, dressing, sdb av wc. Gge en ssol 
semi enterré. Terrain clos avec abri de jardin 
de 1175 m2. Assainist aux normes, isolation 
combles en 2021, chauf aéroth. Visite virtuelle 
disponible. Réf 35026-388434 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr
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PARCE� 536 970 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :16 970 €  
soit 3,26 % charge acquéreur
A 8Km de FOUGERES: Maison de maître 
début XIXème restaurée de 320m2 dans un 
parc de 1Ha avec un étang de 6.000m2 env., 
compr. entrée, séjour avec cheminée, salon 
avec cheminée, cuisine équipée, bureau, 
6 ch, 3 sdb, 3 wc. Salle de billard, buand., 
cave. Deux garages. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/465 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

ST GERMAIN EN COGLES� 200 160 € 
193 000 € +  honoraires de négociation :7 160 €  
soit 3,71 % charge acquéreur
A 9 Km de FOUGERES et proche A84: Maison 
6 pces de 135m2 hab env, sur un terrain de 
1.547m2 env. qui comprend : -Au rdc: cuisine 
équipée, véranda, séjour avec poêle, 2 ch, 
sdb, wc -A l'étage: chambre avec placards, 
bureau, sde, wc Cellier. Garage double 
Terrasse et jardin. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/599 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

ST GERMAIN EN COGLES� 39 505 € 
38 000 € +  honoraires de négociation :1 505 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
A l'entrée du bourg, dans hameau, parcelle de 
terrain à bâtir d'environ 950 m2 , à diviser par 
géomètre-expert. CU positif : terrain desservi 
et en capacité suffisante en eau potable, élec-
tricité, assainissement et voirie. Réf 11737/589

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

  

  

RETIERS� 111 120 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 120 €  
soit 5,83 % charge acquéreur
Copropriété avec ASCENSEUR. 1er étage. 
Appartement T2 de 46 m2 exposé plein sud. 
Balcon. Garage fermé. Copropriété de 33 lots, 
840 € de charges annuelles.  Réf 122/2687 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

ROMAGNE� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Ensemble immobilier com-
prenant maison de bourg avec : - au rez-de-
chaussée : une cuisine avec cheminée, salon, 
salle à manger, - à l'étage : deux chambres en 
enfilade, cabinet de toilette, wc, - au dessus 
: grenier et ancien atelier avec grenier au 
dessus et jardin. DPE vierge. Réf 037/1673

SCP BASLÉ et VERRIEZ
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
notaires.fr/ Réf m2468 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

DIVERS

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR
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CHAMPEAUX� 69 800 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 7,38 % charge acquéreur
Dans le bourg, Maison en pierres de 65m2 
habitables à rénover. Elle comprend une 
cuisine, une buanderie, un dégagement des-
servant 3 chambres, une salle d'eau et wc. 
Grenier aménageable au-dessus. Un cel-
lier à la suite. Puits et petit jardin à l'arrière. 
Réf 35131-903332 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

ETRELLES� 161 820 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 820 € soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne. Charmante maison ancienne 
rénovée de plain-pied d'environ 60 m2 hab 
: Entrée, cuisine simple/salle à manger avec 
cheminée, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau avec wc. Garage attenant pour une 
voiture. Hangar en tôles de 83 m2 pouvant 
accueillir un camping car. Terrain de 2070 m2. 
Libre à la vente. DPE vierge. Réf 35131-760509

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

LE THEIL DE BRETAGNE� 375 360 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :15 360 €  
soit 4,27 % charge acquéreur
Proximité de Retiers, maison contemp de qualité 
sur ssol complet, rdc: pce de vie accès terrasse, 
cuis équipée ouv sur pce ppale, 1 ch av sde pri-
vative, arr cuis et gge. Etage: mezz, 3 ch, bureau, 
sdb/wc. Suite parentale av sdb et douche. Chauf 
géothermie. Terrain clos 2700m2 avec très beaux 
chênes centenaires. Réf 134/3833 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 254 800 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :9 800 € soit 4 % charge acquéreur
Environn. calme en campagne. Belle et spa-
cieuse longère rénovée 205m2 hab: cuis am/
équ coin repas chem, salon, bureau et four 
à pain, sdb, gde ch et bureau att, wc, buand/
chauff, pièce carrelée, cave, garage 2 voit et 
grenier au-dessus. Etage: palier, 4 ch, sde, pt 
grenier. Chauf fuel+pompe à chaleur. Terrain 
de 3380 m2. Réf 35131-279874 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 445 300 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 3,56 % charge acquéreur
Très belle contemp HORS LOTISSEMENT, de 
170m2 hab env sur près de 1000m2 de terrain 
à 2 pas du collège et Super U. séj exposé Sud, 
avec chem insert, cuis ouverte, arr cuis. Suite 
parentale A l'étage, 5 ch et bureau, mezz, sdb. 
gde terrasse avec jacuzzi intégré ou dans la 
piscine chauffée, gd dble gge de 50m2. pkg 
goudronné. Réf 019/4470 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

ETRELLES� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Belle contemp achevée en 1990, 140 m2 hab. Rdc: 
pce de vie, cuis A/E ouverte sur la pce, espace 
''suite parentale'' indépendante avec sde et wc, 
dressing aménagé et ch. Terrasse ext. 1er étage: 
espace mezz, 3 gdes ch, sdb, wc. A l'ext jardin 
arboré et clos, terrasse, abri de jardin. L'ensemble 
est dans un super état. Réf 35131-902398 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 167 440 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 440 € soit 4,65 % charge acquéreur
Belle maison d'hab d'une surface hab d'env 
237m2,  rdc: salon, sàm/séj, une ch, cuis 
E/A, wc, buand avec pt d'eau, sur cour d'env 
100m2. 1er étage: 3 ch dont 1 avec douche, 
bureau, sdb, wc. Au 2è étage: 3 ch, grenier. 
Cave. gge. Maison lumineuse. Très bien situé 
dans le bourg. A qq minutes seulement de 
l'axe RENNES/ANGERS. Réf 122/2676 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VAL D'IZE� 177 480 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 480 € soit 4,40 % charge acquéreur
Dans le bourg de VAL D'IZE, maison de ppied 
dans lotissement calme: entrée, cuis, salon 
sàm, dégagt desservant wc, 2 ch et sdb. 
A l'étage, 2 ch et 2 greniers. Gge et grenier 
au-dessus. Terrain clos sans vis à vis. Des 
travaux d'isolation ext + sous toiture   ont été 
réalisés en 2015 ainsi que le changement de 
la toiture. Réf 35131-819621 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

COESMES� 323 560 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 560 € soit 4,37 % charge acquéreur
Exclusivité - Propriété en pierres env 230m2 
hab, rdc: séj salon terrasse, cuis équipée, 
ch et sanitaires. Etage: 2 ch, bureau, suite 
parentale, sdb, pce env 36m2 à aménager. 
Sous combles: 1 ch, sde et wc. Grenier amé-
nageable. Poss évolution avec dépend atte-
nante. Jardin clos et arboré. Libre à partir du 
14/07/2021. Réf 134/3831 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

ETRELLES� 366 360 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 360 €  
soit 4,67 % charge acquéreur
DANS HAMEAU EN CAMPAGNE PROCHE 
DE VITRÉ - Proche de Vitré et accès rapide à la 
rocade, Ds hameau, Charmante maison de carac-
tère datant de 1579, entièrement rénovée. Rdc: 
pce de vie avec chem, cuis, salon avec chem, sde, 
wc, buand, celliers/débarras/chaufferie. Etage: 
mezz, 3 ch, grenier. Combles. Terrasse. Jardin. Le 
tt s/ terrain de 920m2. Réf 366380 
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

RETIERS� 290 320 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 320 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - lotissement calme à proxi-
mité immédiate des écoles et des commodi-
tés. Spacieuse maison de 125 m2. Belle pièce 
de vie. 3 chambres + grande mezzanine. 
Grenier aménageable. Terrain de 564 m2 avec 
véranda. Réf 122/2685 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VISSEICHE� 75 280 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :5 280 € 
 soit 7,54 % charge acquéreur
Maison de bourg, en pierre d'une surface habi-
table d'environ 70m2 composée, RDC: Une 
entrée/cuisine, salon/séjour , wc, salle d'eau, 
chambre/bureau. A l'étage: 1 chambre, pal-
lier, débarras. Agréable jardin 270 m2 environ. 
Petit poulailler. Garage. Toiture ardoise Ok. 
Electricité neuve. DPE vierge. Réf 122/2681

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

CORNILLE� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE BOURG - Maison rénové. 
Rdc: gde cuisine A/E, salle à manger, salon, 
1 ch, arrière cuisine, bureau. Etage : 3 ch 
dont 1 av dressing, salle de bains neuve. 
Potentiel suppl aménageable par grenier 
au même niveau. Grand garage. Terrain de 
2.329 m2 constructible en plein bourg-potentiel 
constructible DPE vierge. Réf 859

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE�63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € 
 soit 5 % charge acquéreur
Plein-centre : Maison pierres, à rénover, 
R.D.C., séjour-cuisine, chambre, dégagement-
débarras, salle de bains-W.C., ETAGE, palier, 
chambre avec coin rangement, pièce à usage 
de chambre, jardin, le tout sur 213m2 - pas de 
chauffage : pas de DPE . DPE vierge. ody.
notaires.fr/ Réf m2467

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ST GERMAIN DU PINEL� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Bourg : Pavillon T5 de 1997, sur ssol (cave, 
garage, chaufferie-buand), R.D.C., entrée-dégagt, 
cui aménagée, séjour-salon, W.C., chambre avec 
sd'eau attenante, ETAGE, mezzanine, W.C., salle 
de bains, 2 ch, pièce à usage de chambre, cour, 
terrasse, pelouse avec abri de jardin, le tout sur 
600m2. ody.notaires.fr/ Réf m2466 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

VITRE� 240 764 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 764 € soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - - En exclusivité 
à l'étude. Maison individuelle Type 5 s/ ssol. 
Rdc: pce de vie avec cuis ouverte s/salon 
séj (poêle), 2 ch, sde, wc. En dessous: pce 
aménagée à usage de salle de jeux/bureau, 
ch avec accès direct au jardin. buand, cave. 
Terrasse, Jardin planté et clos, Le tout s/ ter-
rain de 375m2. Réf 240764 

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr
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VITRE� 486 450 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :16 450 € soit 3,50 % charge acquéreur
HYPERCENTRE - Superbe maison de ville 
datant de 1726 entièrement rénovée, 155 m2 
hab. Rdc: wc, dble pce de réception (séj avec 
chem, et sàm), cuis A/E, buand. Courette. 1er 
étage: ch, wc, suite parentale. Belle terrasse. 
Au 2nd et dernier étage: coin lecture ou télé-
vision, sde avec wc, 2 ch dt 1 avec dressing. 
Cave. DPE vierge. Réf 35131-733192

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

Pays  
de Redon

LES BRULAIS� 150 939 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 939 €  
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison édifiée sur sous-sol, elle comprend 
une entrée, un séjour, une cuisine aménagée, 
un dégagement avec placard, trois chambres 
dont une avec placard, une salle de bains 
avec baignoire et douche, un wc. Un sous-sol 
complet. Terrain de 1199 m2. Assainissement 
conforme Réf 3112 

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  

  

ST MALO DE PHILY� 295 830 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 830 € soit 3,80 % charge acquéreur
Très belle maison lumineuse T7/5 ch, 165 m2 
hab. Rdc: pce de vie avec chem donnant sur 
terrasse avec piscine et vue dégagée sur la 
vallée et campagne, cuis A/E avec piano, ch, 
dressing, sde, wc. A l'étage: 4 ch, sde, wc, 
grenier. Gge, ssol complet avec buand. BIEN 
DE QUALITE. Contactez Céline MORIN au 
06.08.05.93.09 Réf CM/5 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
150m2 de bureaux dans le centre de 
Chateaubourg. Locaux comprenant : accueil, 
secrétariat, salle d'attente, dégagement, 
bureau, wc, 3 salles de prélèvements. 
Bâtiment communiquant : vestiaire, local tech-
nique, 2 laboratoires, laverie, cellier. Terrain 
autour de 615m2. Changement de destination 
possible. DPE vierge. Réf 833A

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

REDON� 92 136 € 
87 000 € +  honoraires de négociation :5 136 € 
 soit 5,90 % charge acquéreur
Proche commerces et commodités, appar-
tement en RDC de 50 m2, sans vis à vis, en  
parfait état, comprenant : Hall d'entrée, séjour, 
coin cuisine, une chambre, salle de bains, W.C. 
Parking. Cellier. DPE en cours. Copropriété 
628 € de charges annuelles.  Réf 143/1159NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

PIPRIAC� 47 600 € 
44 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 8,18 % charge acquéreur
Dans un hameau maison hab de 40 m2 qui 
possède en plus un débarras de 22 m2. RDC 
pièce de vie avec cheminée et cuisine aména-
gée, CH, SDE, wc, débarras. A l'étage : un gre-
nier aménageable. Dépendance en pierres, 
garage, hangar. Le tout sur un terrain d'env 1 
000 m2. DPE vierge. Réf 1001841

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

ST SEGLIN� 58 248 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :3 248 €  
soit 5,91 % charge acquéreur
Maison édifiée sur un terrain de 858m2, elle 
comprend une cuisine avec cheminée, trois 
chambres, une salle d'eau, un wc. Grenier sur 
l'ensemble. Hangar. Terrain. (travaux à prévoir 
: électricité, assainissement...) Réf 3113 

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  

VITRE� 293 104 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 104 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
AXE RENNES/PARIS LOCAL 
PROFESSIONNEL/BUREAUX d'une surface 
de 551 m2 environ, composé de 10 bureaux, 
, local photocopieur, local de stockage, salle 
de réunion, sanitaires, L'ensemble sur un 
seul plateau, situé au 1er et dernier étage. 
Réf APR/11

Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34

negociation.35142@notaires.fr

REDON� 168 640 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au R.D.C. d'un résidence 
récente, Appart. de T3, comprenant : séjour, 
coin cuisine aménagée et équipée, cellier, 
deux chambres avec placard, salle de bains, 
W.C. terrasse de 24 m2. Parking couvert 
en sous sol. Copropriété 872 € de charges 
annuelles.  Réf 143/1181NR 

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

PIPRIAC� 189 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
A la sortie du bourg, pavillon sur sous-sol 
complet de 115 m2. Au RDC surélevé : entrée 
placards, cuisine aménagée, séjour, CH, 
SDB. A l'étage : 3 CH, SDE. Terrain de 2 245 
m2 entièrement constructible donc possibi-
lité de détacher un lot pour un terrain à bâtir. 
Emplacement idéal ! DPE vierge. Réf 1003991

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

Pays  
de Montfort

BAINS SUR OUST� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Propriété en pierres sous ardoises rénovée avec 
goût compr: Rdc: Séj salon av chem, cuis A/E 
ouverte sur séj, 2 ch, sde av wc, buand, cave. 1er 
ét: 3 ch, sde, wc. Grenier aménageable au-des-
sus. Cellier, local technique. 2 gges. Terrain clos 
arboré. Propriété peut être divisée en 2 logements. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-534 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

SIXT SUR AFF� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 950 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Exclusivité : dans un hameau maison en 
pierres mitoyenne de 125 m2 . Grande pièce 
à vivre avec coin cuisine et conduit cheminée, 
buanderie, SDB. A l'étage, palier, dressing, 3 
CH, wc avec lavabo. Cour sur le devant de 
la maison et de l'autre coté de la route terrain 
d'environ 1 500 m2. Réf 1003876 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Investisseurs : Au premier étage, appartement 
type 3 duplex, 59.37 m2 loi Carrez. loué 550  € 
hors charge depuis le 04/01/19 : Entrée avec 
séjour 19.55 m2, cuisine ouverte aménagée, 
wc ; Au1er: SDB, 2 ch. Cave Copropriété 
de 4 lots, 348 € de charges annuelles.  
Réf 010/1779 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

MAISONS
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BECHEREL� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 075 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée comprenant sal/
séj, cuis, wc ; au 1er étage : une chbre, sdb/
wc ; au 2ème étage : une pièce. Jardinet. DPE 
vierge. Réf 105/1731

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

IFFENDIC� 292 320 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 320 € soit 4,40 % charge acquéreur
Grande longère disposant d'un salon-séjour et cui-
sine aménagée-équipée, 3 chambres, une grande 
pièce, une salle de bains, une salle d'eau 2 wc, 
une chaufferie. Ancienne étable et garage avec 
grenier au-dessus. Dépendance indépendante en 
pierre et grenier au-dessus, hangar et appentis. 
Terrain de 20.438 m2. Réf 048-V369 
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 290 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € 
 soit 3,57 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'hab comp hall avec pla-
card desservant un grand salon-séj avec chem 
ouverte, cuis aménagée et équipée, chambre, 
sd'eau, wc avec lavabo A l'étage : dégagement 
desservant 4 chambres, une salle de bains, wc 
un sous-sol complet (garage, cave, chaufferie) 
chauffage fuel Terrain de 854m2. Réf 056/1255 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Longère pierre, 116m2 hab: pièce à vivre avec 
cuis ouv am, chem poutres et pierres app, 
buanderie, sde, wc. Etage: ch en mezz, 2 
autres ch, sde, wc. Dépendance à usage de 
remise. Terrain d'une superficie de 960m2. 
Secteur calme, environnement agréable. 
Contact: 07.68.74.61.90 ou 06.80.21.05.54 
DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1170

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

BEDEE� 177 032 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 032 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
Agréable maison de bourg, exposée E/O, 
séjour salon parquet cheminée, une cuisine 
aménagée et équipée, une salle d'eau, wc, A 
l'étage, trois chambres, salle d'eau, wc. Terrain 
clos. DPE vierge. Réf 050/1950

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DU LOU� 125 352 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 352 €  
soit 4,46 % charge acquéreur
Longère mitoyenne, une pièce séjour avec 
insert, une cuisine , une salle de bains, wc, à 
l'étage une chambre, coin toilette et une pièce 
non achevée. Travaux intérieurs à prévoir. 
Abri, jardin, Garage. DPE vierge. Réf 050/1944

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 313 680 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - PLEIN CENTRE - Ens immobilier: 
hab et commerce compr  2 pces à usage de 
bureaux, s.de jeux, wc, pce à usage d'ar-
chives, buand. Etage: salon séj, cuis a/e, 2 ch 
dont une avec point d'eau, sdb, patio terrasse. 
2e Etage: 2 ch, 2 sd'eau, greniers. Ssol: 2 
caves, chaufferie. Grenier. Réf 056/1218 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison plain-pied 1993, 208m2 hab. 10 pièces 
au rdc équipées de sdb et wc. Etage: mez-
zanine et 2 greniers amén. Ce bien immob. 
(ancien locaux prof-profession lib.) convien-
drait à un particulier en recherche d'une maison 
de PP aux volumes généreux. Terrain 586m2. 
Contact: 06.80.21.05.54 ou 07.68.74.61.90 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1234 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

GAEL� 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison sur sous sol, offrant de nom-
breuses possibilités d'aménagement avec 
véranda,couloir, séjour cheminée d'angle 
insert, une cuisine donnant sur une véranda, 
sde, wc, 3 chambres. Garage, Dépendance 
avec grenier. Grand terrain. Réf 133/1399 
G

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - Longère en campagne en pierres 
et terre, couverte sous ardoises, compr cuis 
aménagée équipée desservant séj avec chem 
et insert, salon, bureau, 2 ch, sde, wc, chauff 
buand. Etage: 3 ch, sdb, wc. Remise, cellier, 
grenier, dépend (ancienne étable), gd gge, 
four à pain, puit. Terrain 04ha 16a 41ca. DPE 
vierge. Réf 056/1293

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de 135m2 sur 1029m2 de parcelle, en 
sortie de bourg compr: entrée, salon/séjour avec 
poêle à bois, cuisine aménagée/équipée, véranda, 
WC, salle de bain, arrière cuisine, coin bureau. A 
l'étage, palier, débarras, 3 ch avec placards, 1 ch 
avec sd'eau privative et une salle d'eau. Hangar 
de 90m2 avec puits. Réf 048-V322 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST GONLAY� 167 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 520 € soit 4,70 % charge acquéreur
En campagne, maison de 95 m2 hab. env., 
comprenant une entrée, un salon-séjour avec 
cheminée, une cuisine, 3 chambres, une salle 
d'eau, un wc. Grenier aménageable. Sous-sol 
complet (garage, cave, chaufferie). Terrain de 
1244 m2 avec dépendances. Maison actuelle-
ment louée. Réf 048-V410  G

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC� 75 040 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :5 040 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Petite maison de plain-pied en préfabriquée -en 
campagne, au calme, couverte sous ardoises 
compr : entrée sur salon-séjour avec cheminée 
ouverte, kitchenette, une chambre, salon, salle 
d'eau, wc Terrain de 522m2 un grand garage - un 
abri de jardin. Chauffage électrique assainisse-
ment à revoir. DPE vierge. Réf 056/1284

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 277 720 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 720 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 1972 en rdc suré-
levé, construite en parpaings et couverte sous 
ardoises compr: hall d'entrée avec gge simple 
et gge dble coin buand chaufferie. 1er Etage: 
salon séj av insert donnant sur gde terrasse, 
cuis aménagée et équipée, 3 ch, sdb, wc. Au 
2e étage: 3 ch, sde, wc, gd grenier. Terrain 
842m2. Réf 056/1290 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de 2009, en lotissement, au 
calme compr salon séj avec poêle à granules, 
cuis aménagée équipée, ch avec sde priva-
tive, étage: gde mezz, 2 ch, gd grenier (poss. 
d'aménager: 17m2 env.), sdb, wc. Chauf élec 
au sol au rdc et convecteur étage. Terrasse. 
Gge avec coin buand porte élec. Terrain 
arboré 500m2. Réf 056/1292 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

ST MALON SUR MEL� 85 900 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 7,38 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierres (actuelt louée 280  €/
mois), comp salon, cuisine avec coin repas, 
sd'eau, wc. A l'étage 2 chambres, wc avec 
lave-mains, débarras. Combles au-dessus. Sur 
l'arrière, dépendance en pierres avec 2 pièces et 
grenier. Petite maison sur autre partie. Jardin 218 
m2 en sortie de bourg. DPE vierge. Réf 048-2701

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MAISONS
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ST MAUGAN� 245 050 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 050 € soit 4,28 % charge acquéreur
Maison indiv, rdc: entrée, cuis a/e, salon séj, arr 
cuis, wc, douche, cave à vin. Etage: ch av sde, 2 
ch av dressing, sdb av baignoire, douche vasque, 
douche et dressing, s.de ciné. Plancher chauffant, 
dble vitrage, volets roulants élec, toiture ardoises 
naturelles... Terrain clos, atelier, espace cour, 
potager, pelouse. Réf 145/420 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine -entrée, séjour/salon, 
cuisine, chambre avec sdb privative (douche 
& baignoire), 1er deux chambres sous ram-
pants, SDE, wc. jardin, garage. TERRAIN 614 
m2. Réf 133/1384 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

ST PERN� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Corps ferme murs pierres et couvert ardoises, 
compr: Rdc: cuis séj av chem, salon séj av 
chem, anc vaisselier, anc écurie, 1er: Ch 
av placards, ch av chem, sdb av wc, gre-
nier, Grenier au-dessus. En appentis sur 
l'arr: Cellier av wc, ancienne soue à cochon. 
Dépend av appentis usage gge. Cour devant, 
jardin, prairie. Réf 140/1457

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

  

LANDUJAN� 34 300 € 
31 300 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 9,58 % charge acquéreur
LANDUJAN - Terrain à bâtir, dans un lotisse-
ment à taille humaine de 9 lots : lot n°2. Entre la 
mairie et le complexe sportif et à prox de l'école, 
venez vivre dans une Commune agréable 
et tranquille, riche d'associations sportives 
et culturelles. A 5 min de MONTAUBAN-DE-
BRETAGNE et d'IRODOUËR, et environ 35 
min de RENNES. Réf 140/1462

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 98 000 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,52 % charge acquéreur
Maison A RÉNOVER à cinq minutes du centre 
ville, Beau potentiel éventuellement pour créer 
plusieurs logements, séjour, cuisine, arrière 
cuisine. Étage: 4 chambres, sde, grenier. 
Dépendances, jardin. Terrain 749 m2. DPE 
vierge. Réf 133/1394

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 202 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine - PARFAITE ! Vous 
n'avez que votre touche personnelle à y appor-
ter. Salon, séj, cuis américaine, wc, chambre 
avec salle de bains privative. 1er étage; cou-
loir 2 chambres, salle d'eau, wc. Garage (coin 
buanderie) avec grenier. Toiture ardoise sans 
fibro conduit de cheminée jardin chauffage 
gaz. Réf 133/1400 

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

  

MONTFORT SUR MEU� 209 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 400 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Immeuble composé d'un local commercial 
et son logement privatif (actuellement loué), 
appartement T2 indépendant (libre), greniers , 
jardinet et cour. En centre-ville avec stationne-
ment communal. Réf 048-V394 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

LANDUJAN� 35 400 € 
32 400 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 9,26 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Terrain à bâtir, dans un 
lotissement à taille humaine de 9 lots : lot n°3. 
Entre la mairie et le complexe sportif et à prox 
de l'école, venez vivre dans une Commune 
agréable et tranquille, riche d'associations spor-
tives et culturelles. A 5 min de MONTAUBAN-
DE-BRETAGNE et d'IRODOUËR, et environ 35 
min de RENNES. Réf 140/1463

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 5,22 % charge acquéreur
LONGÈRE en partie rénovée, grande pièce 
de vie, coin cuisine équipée, deux chambres 
(dressing), wc, sde, grenier aménageable, 
dépendances, cour à transformer en jardin. 
DPE vierge. Réf 133/1388

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 203 892 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :8 892 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de 2001, dans le centre, sans vis à vis, 
comprenant : Au rez-de-chaussée : une pièce 
à vivre avec cuisine aménagée et équipée, 
une chambre, wc A l'étage : un dégagement 
desservant deux chambres , une salle de 
bains, wc un garage avec grenier au dessus 
Terrasse Terrain de 469m2 chauffage gaz de 
ville. Réf 056/1283 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

IFFENDIC� 30 000 € 
26 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 15,38 % charge acquéreur
En lotissement, terrain à bâtir de 286 m2, viabi-
lisé . Libre de constructeur. Réf 048-V256

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

  

LANDUJAN� 37 200 € 
34 200 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 8,77 % charge acquéreur
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

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

QUEVERT� 241 880 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 880 €  
soit 5,17 % charge acquéreur
Idéalement située et beau potentiel pour cette 
maison à rafraîchir, compr: au rez-de-jardin: 
2 bureaux, local technique, garage, buande-
rie, cave, - à l'étage : séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains, WC, - au dessus : 1 
chambre et 2 greniers. Terrain- Le tout sur 600 
m2 - DPE : E Réf 1730 

SARL OFFICE DU DROIT ET  
DU PATRIMOINE - 02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

AVESSAC� 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % charge acquéreur
BOURG - Maison indépendante env 124 m2 
en parpaings et couverte en ardoises fibroci-
ments compr: ssol total av gge, atelier, buand 
et cave; au rdc, entrée, séj av chem insert, 
cuis, 2 ch, sdb, wc; 1er étage, 2 ch, sde avec 
wc, grenier. Terrasse. Terrain arboré env 1100 
m2. Proximité des commodités ! etude-caroff.
notaires.fr/ Réf 35066-553 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

PONTORSON� 155 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 850 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Au cœur de la ville un immeuble de rapport à 
usage commercial et d'habitation, composé en 
sous-sol de cave, au rez de chaussée: un local 
commercial loué, en étage : deux apparte-
ments dont un libre.Prévoir travaux de moder-
nisation. Réf 35104-898385

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR
02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE
� 277 092 € 
258 000 € +  honoraires de négociation :19 092 €  
soit 7,40 % charge acquéreur
Au sein d'une zone d'activités proche centre-
ville, local commercial de 373 m2 (dont un grand 
bureau). Stationnements libres. Chauffage par 
climatisation réversible. Réf 048-V396 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, 
 MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

TREMEREUC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habitation avec 
bail de location loyer de 600 euo par mois 
composée au rdc d'une grande pièce de vie 
de 39 m2 environ, WC. 1er étage: 2 chambres, 
salle de bain, WC. 2ème étage: mezzanine, 
coin couchage. Dépendance de 35 m2 environ, 
parcelle de 289 m2. Réf LC/M04042 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

GUEMENE PENFAO� 157 050 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 050 € soit 4,70 % charge acquéreur
BOURG - NOUVEAUTE ! Maison indépen-
dante de 1983 en parpaings et couverte en 
ardoises fibrociments de 112 m2 compr:    rdc: 
séj avec chem, cuis, 1 ch avec sd'eau, wc, 
garage. 1er Etage, 3 ch, sd'eau, wc. Abri sous 
tôles fibrociments. Terrain arboré 1130 m2. Les 
plus: expo SO, chauff gaz, tt à l'égout etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-566 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

GUER� 137 488 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 488 € soit 5,76 % charge acquéreur
Prox centre ville, commerces et commodités, 
maison de bourg construite en pierre : pce 
de vie avec chem, salon (ou ch) au rdc, cuis 
ouverte, sdd, wc, buand. Etage : 4 ch, sdb, wc. 
Jardin clos de 185 m2. Actuellement occupé 
par un locataire (loyer: 400 €/mensuel), libre 
de tte occupation au 01/12/2021. DPE vierge. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1418

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

TALENSAC� 81 900 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 9,20 % charge acquéreur
Local commercial de 34 m2 et à l'étage bureau 
et grenier. Garage en sous-sol. DPE vierge. 
Réf 048-V397

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

TREMEREUC� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 872 € soit 3,55 % charge acquéreur
Maison de plain-pied de 2009, d'env. 89 m2 
hab., sur terrain clos de 922 m2. Compr spa-
cieuse pièce de vie de 54 m2 ouverte sur 
terrasse et jardin au sud, cuis aménagée 
ouverte, 3 chambres, une salle de bains, et un 
wc avec lave-mains. Garage. Abri de jardin, 
plus dépendance. office-lebranchu-le-jamtel.
notaires.fr/ Réf 103/640 

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

RUFFIGNE� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Longère en pierres surf hab env 160m2 sur ter-
rain de 4356m2 compr rdc: pce à vivre avec cuis 
63 m2, dégagt, 2 ch, buand, sdb en cours d'amé-
nagt avec douche et baign, wc, cellier de 30m2. 
Etage: dégagts, 2 ch, sdb, wc. Couvert ardoises 
naturelles refaite 2016. DPE vierge. jagaultpele-
rin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1185

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

RIEUX� 157 050 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 050 € 
 soit 4,70 % charge acquéreur
Située dans impasse, maison indépendante à 
usage d'hab en pierres et couverte en ardoises de 
107 m2 compr: au ssol, gge, cave, chaufferie, cuis 
d'été, une pce; au rdc, cuis aménagée, salon sàm, 
3 ch, sdb, wc; au 1er étage, grenier aménageable. 
Dépend à usage de débarras. Terrain clos 1467 
m2 etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-564 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr
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